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FORORD

Med bakgrunn i det Okende behovet for statistikk for mindre områder

innen kommunene og pa tvers av kommunegrensene, startet Statistisk Sentralbyra

1976 arbeidet med en generell, stabil kretsinndeling. Kretsene blir kalt

grunnkretser for a unngå forvekslinger med tidligere folketellingskretser og
eksisterende skole- og valgkretser som dekker mer spesielle behov.

Et vesentlig siktepunkt var å kunne gi detaljert geografisk stat: stikk

fra landbrukstellingen i 1979 og folke- og boligtellingen i 1980, men hensikten

var også A få en geografisk enhet mer egnet for lOpende statistikk.

Utgangspunktet for inndelingen har vært folketellingskretsene i 1970,

men disse måtte mange steder nOye revideres i samråd med kommunene for å bli

bedre egnet som en generell, geografisk basisenhet.

Formålet med dette heftet er A dokumentere kretsinndelingen og lette

arbeidet med analyser og praktisk bruk av kretsdata. Data for grunnkretser blir

bl.a. tilgjengelige i egne kommunehefter fra Folke- og boligtellingen 1980. I

de enkelte kommuner og i Statistisk Sentralbyrå finnes det også forelOpige

befolkningstall pr. 1/7-79 og 1/11-80 for grunnkretser.

Prinsippene for kretsinndelingen ble utformet gjennom drOftinger med

brukere og gjennom et prOveprosjekt, og er beskrevet i et eget notat "Veiledning

ved inndeling av kommunene i grunnkretser". Statistisk Sentralbyrå. 1977. Det

blir også tatt sikte på A drOfte erfaringer fra arbeidet og utviklingsperspektiver

nærmere i et særskilt hefte.

Utviklingen av GAB-systemet (Grunneiendom-, Adresse- og Bygningsregister)

vil gi et regelmessig vedlikehold av bl.a. et adresseregister med koder for grunn-

krets. Dette vil i framtida gi muligheter for bl.a. befolkningsstatistikk for

grunnkretser, og lette oversikten i kommunene. Grunnkretsinndelingen skal

heretter holdes mest mulig fast. Det vil imidlertid kunne forekomne feil-

registreringer. Henvendelser om slike feilregistreringer og spørsmål om eventuelle

endringer i grunnkretsinndelingen skal rettes til Fylkeskartkontoret i det aktuelle

fylket, som vil ta saken opp med Byrået. Spørsmål om grunnkretsinndelingen

generelt og arbeidet med den kan også rettes til Statistisk Sentralbyrå, Kongsvinger.

Arbeidet med kretsinndelingen, som har hatt Okonomisk støtte fra MiljO-

verndepartementet, har vart ledet av førstekonsulent Jan Byfuglien og konsulent

Ole Ragnar Langen.

Statistisk Sentralbyrå, Oslo, juni 1981 -

Odd Aukrust

Eivind Hoffmann
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GENERELT OM GRUNNKRETSINNDELINGEN, AVGRENSINGEN AV TETTSTEDER OG REGISTRERING
AV KIRKESOGN/KAPELLDISTRIKT

Formalet med og nytten av grunnkretsinndelingen 

Formalet medadele kommunen inn i grunnkretser er å lage små stabile

geografiske enheter som kan gi et fleksibelt statistisk grunnlag for kammunal

og regional analyse, forvaltning og planlegging. Foruten 1 nytte disse slik

de er, kan grunnkretsene grupperes til enheter som varierer fra formål til

formål. Som mins te byggekloss kan grunnkretsen settes sammen til geografiske

enheter sam er formålstjenlige f.eks. i planleggingen av eldreomsorgen eller

til 1 studere utviklingen av elevgrunnlaget i grunnskolen på ulike alderstrinn.

Aktuelle grupperingsenheter sam kan gå på tvers av kommunegrensene er f.exs.

vassdragsregioner og arbeidsmarkedsregioner.

I første omgang kammer Statistisk Sentralbyrå til A nytte inndelingen

til 1 presentere data fra landbrukstellingen i 1979 og folke- og boligtellingen

i 1980. Som en kontroll på at det arbeidet som er gjort er riktig har en laget

tabeller pr. 1/7-79 og 1/11-80 som gir befolkningstall fordelt på alder, kjønn

og type bebyggelse.

Krav til grunnkretsinndelingen 

Ut fra de formal inndelingen i grunnkretser skal tjene, ble det stilt

en del krav som vi nedenfor kort skal gjennomgå.

1. 	 Grunnkretsene må utformes slik at grensene er uforanderlige over en

rimelig tidsperiode. Dette er et særdeles viktig krav. Stabile kretser er en

helt avgjørende forutsetning for a kunne fOlge endringer på kretsnivå over tid.

(se nedenfor).

NI har dessverre kartgrunnlaget mange steder vart svært dårlig. Dette

gjør at en spesielt i ubebodde områder må regne med at grensene ma justeres

slik at de faller sammen med eiendomsgrensene. Grunnkretsenes omfang er definert

ved adressene (gards- og bruksnr. eller gateadresse). En del steder er imidlertid

eiendommene så store at en må regne med at grunnkretsgrensa må trekkes på tvers

av eiendomsgrensa. Videre må en regne med endringer av grensene i ubebodde 

områder dersom disse blir bebygd med boliger, industri o.l. og grensene går på

tvers av den nye bebyggelsen. De eneste endringer som kan tillates i bebodde 

områder er deling eller sammenslainger av hele grunnkretser. Der nytt kartgrunn-

lag viser at grensene i bebodde områder er trukket feil, må grensene på kartet

justeres slik at de blir i samsvar med beskrivelsen (gateadresser eller gards

og bruksnr.).
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2. Kretsene er i stOrst mulig grad søkt gjort sammenlignbare med folke-

tellingskretsene i 1970 og tidligere tellinger slik at en kan fOlge utviklingen

bakover i tid. Dette kravet strir imidlertid ofte mot kravet om at inndelingen

skal bestå av sammenhengende geografiske områder og være hensiktsmessig til

kommunal og regional planlegging. Der den gamle inndelingen fra folketellingen

i 1970 ikke kunne nyttes direkte, har en likevel forsøkt A lage stOrre enheter

innen kommunen som kan sammenlignes. I noen tilfeller har ikke dette lykkes,

enten ved at den gamle inndelingen bestod av ikke geografisk sammenhengende

områder, eller fordi dette ville fOre til en inndeling som kommunen mente ikke

var formålstjenlig.

3. Grunnkretsene skal ikke være for store eller variere for mye i folketall

og areal. Dette kravet er viktig for at grunnkretsen kan fungere som byggekloss

ved inndeling i regioner av ulike slag. I spredtbygde strok ble det som utgangs-

punkt sagt at grunnkretsene ikke burde overstige 300-400 personer og i tettbygde

strok 500-600 personer.

Arealet i kretsene bør heller ikke variere for mye. Spesielt storre

.ubebodde områder som f.eks. Finnmarksviddaog Hardangervidda, er delt inn i

ubebodde grunnkretser, der grensene er lagt i vannskiller.

Grensene for grunnkretsene er. også forsøkt lagt slik at de i storst

mulig grad er ensartede når det gjelder bebyggelsesstruktur, natur- og nærings-

grunnlag og slik at de kommunikasjonsmessig hører sammen. Folketellingskretser

fra 1970 er f.eks. ofte blitt delt fordi de enkelte deler av kretsen nå ikke

lengre hOrer sammen kommunikasjonsmessig.

Inndelingen i delområder (bydeler/bygdelag)

StOrrelsen på kommunene varierer svært mye. Det var derfor behov for

lage en fast inndeling som kunne gi data på et mer overordnet nivå enn grunn-

kretsen. En slik områdeinndeling vil være bedre egnet for data som blir for

detaljert på kretsnivå samtidig som den vil være bedre egnet enn kretser til

regionale oversiktsanalyser. Ut fra statistiske formal ble derfor grunnkretsene

gruppert til delområder. Delområdene  er angitt ved de to forste sifrene i det

4-sifrede grunnkretsnummeret, mens de to siste sifrene angir nummeret på grunn-

kretsen innenfor delområdet.

Delområdene har som hovedregel 1 000-3 000 innbyggere i spredtbygde

strok og 3 000-6 000 i mer tettbygde strOk. Kommuner med under 1 000-2 000

innbyggere er vanligvis ikke delt inn i delområder.
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Registrering av tettsted 

Ved Folketellingene 1960 og 1970 var kretsinndelingen knyttet direkte

til inndelingen i tettsteder. Dette er uheldig fordi tettstedsgrensene endrer

seg over tid. Det er imidlertid fortsatt nskelig I registrere tettbebyggelsen

da dette er den eneste måten en kan fi et realistisk bilde av utviklingen i

urbaniseringen i Norge. Den enkelte adresse er derfor registrert med en egen

kode for om adressen ligger innenfor eller utenfor tettsted, uavhengig av •

grunnkretsinndelingen. Det er videre bygd opp et eget tettstedsregister som

grupperer sammen tettbebyggelsen i de enkelte grunnkretser til tettsteder.

For at en hussamling skal kunne registreres sam et tettsted må det bo

minst 200 personer der og avstanden mellam husene mi normalt ikke overstige

50 meter. Har en derimot fitt en kjerne med 200 innbyggere,kan en vise mer skjønn

ved avgrensingen. Husklynger sam naturlig hører med tiltettstedet,tas med selv

om avstanden overskrider 50 meter. Avstanden mellom nærmeste hus i kjernen og

den lille klynga, bør imidlertid ikke overstige 400 meter. Er avstanden større

bør husklynga være stor nok til I danne eget tettsted. Grensene for tettstedene

slik de er beskrevet i dette heftet, skal vise grensa for bebyggelsen slik Asa

er 1. november 1980 og ikke inneholde områder sam er blitt eller blir bebygd

seinere. Bebyggelse sam skal regnes med i tettbebyggelsen er boliger, industri,

forretninger, offentlige bygninger, idrettsanlegg o.l. Hytter og ren gards-

bebyggelse skal bare regnes med i tettstedet dersom det ligger i eller i til-

knytning til tettstedet, dvs. mindre enn 50 meter fra nærmeste hus i "kjernen"

eller den lille husklynga som ligger over 50 meter fra "kjernen".

I praksis vil det finnes områder innenfor tettstedene der avstanden mellam

husene overstiger 50 meter. Dette kan f.eks. være i industriområder eller

idrettsanlegg som ligger i tilknytning til tettstedene. Videre kan det være

naturlige hindringer sam bergknauser, elver eller dyrkbare områder som en ikke får

bygge ut.

Ved avgrensingen av tettstedene har Byrået støtt på en rekke praktiske

problemer sam har sammenheng med at dette arbeidet er noe som har vært nytt for

de kommunale myndigheter. Praksis ved avgrensingene kan derfor variere noe,

men dette gir trolig ikke større registreringsfeil enn ved den metode som ble

nyttet i 1970. En regner med at feil vil bli korrigert etter hvert sam kammunen

skal ajourføre grensene.

Hvert tettsted er tildelt et firesifret nummer i tillegg til kammune-

nummeret.



Registrering av kirkesogn og kapelldistrikt (menigheter)

Ved tidligere folketellinger har det vært et krav av folketellingskretsene

skulle følge grensene for kirkesognene. Dette har en del steder vist seg util-

fredsstillende da sognegrensene har vært foreldet i forhbld til dagens bosettings-

mOnster. For A fl statistikk for kirkesogn/kapelldistrikt er kirkesogn/kapell-

distrikt registrert uavhengig av grunnkretsinndelingen. Grensene for kirkesogn/

kapelldistrikt kan derfor avvike fra grunnkretsgrensene, men de kirkelige

myndigheter er oppfordret til A tilpasse de kirkelige inndelingene slik at

grensene faller sammenmedgrensene for grunnkretsene. Dette letter registering

og ajourhold. Det er laget en egen katalog sam grupperer menigheter til preste-

gjeld, prosti og bispedømme.

Sammenlignbarhet med tidligere folketellinger 

Ett av kravene som er satt til inndelingen i grunnkretser er at en bør

forsøke a få til en så god sammenlignbarhet med folketellingskretsene i 1970
sam mulig. I tabellene 2 og 3 hir vi vist sammenlignbarheten mellam grunn-

kretsene 1980 og folketellingskretsene 1970 og delområdene og folketellings-

kretsene 1970 og 1960. Sammenlignbarheten er funnet ved å sammenligne

kart fra de ulike tellingene. Det er ikke tatt hensyn til endringer av

grensene i ubebodde strOk. Nøyaktigheten vil også avhenge av kvaliteten av

kartgrunnlaget. Ved nærmere studium av adressene i de enkelte grunnkretsene kan

en oppdage differanser mellam de ulike tidspunktene sam ikke er oppdaget ved A

sammenligne kart. Slike differanser kan skyldes feil ved tidligere tellinger.

Det arbeides med en orakoding av 1970-materialet til delområder i 1980,

og det er også lagt til rette for en orakoding av 1970-kretser til grunnkrets

1980. Byrået har imidlertid foreløpig ikke ressurser til A gjennamfOre dette.

Dokumentasjon av kretsinndelingen 

Grunnkretser, tettsteder og kirkesogn/kapelldistrikt er dokumentert ved

hjelp av kart og lister.

Kartdokumentasjonen er av varierende kvalitet. Alle grunnkretser i

spredtbygde strøk er tegnet inn på kart i M 1:50 000. I tettbygde strok er

grunnkretsene tegnet inn pa' økonomisk kartverk av varierende målestokk 1:5 000,

1:10 000 og 1:20 000. Tettstedsgrensene er tegnet inn på kart i samme målestokk.

Dessverre er det enkelte tettbygde områder hvor økonomisk kartverk ennå ikke

finnes. Her er kretsinndelingen og tettstedsavgrensingen dokumentert enten

på reguleringskart i M 1:2 000, 1:1 000 eller 1:500 eller på flyfoto av ulik

målestokk. Kirkesogn/kapelldistriktene er for de fleste prestegjeld dokumentert
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pa kart i M 1:50 000. Byrået og kommunen skal ha den samme dokumentasjonen.

Flere kommuner har lagt grunnkretsgrensene og avgrensingen av tettstedene

på egne folier.

I Byrået blir grunnkretsgrensene digitalisert (koordinatsatt) automatisk

på kartgrunnlag i M 1:50 000 og Okonomisk kartverk i tettbygde strOk. Videre

blir tettstedsgrensene også digitalisert, vesentlig ut fra ekonomisk kart i

M 1:10 000. Kartene i dette notatet er framstilt ved hjelp av folier uttegnet

på grunnlag av digitaliserte grunnkretsgrenser og tettstedsgrenser.

Disse inndelingene er kodet inn i adresseregisteret i Byrået. Adresse-

registeret inneholder bare bebodde adresser og bygger pl folkeregisterets Magnet-

båndregister. Dette adresseregisteret vil danne grunnlaget for etablering av

Adresseregisteret i GAB-systemet (Grunneiendom-, Adresse- og Bygningsregister).

Kvaliteten på det foreløpige adresseregisteret er noe ujamn. Det har

manglet presise retningslinjer for adressekoding i folkeregistrene. Noen har

f.eks. nyttet fiktive adresser sam ikke samsvarer med den offisielle matrikkelen.

I tabell 1 kan det derfor finnes en del adresser som ikke kan regnes som offisielle

adresser. Dette gjelder f.eks. bebodde eiendammer på statsgrunn i en del kommuner.

Etter hvert blir offisiell adressering mer utbredt og ensartet, og registrene blir da

lagt am.

Adresseregisteret kan inneholde enkelte adresser sam er kodet i feil

grunnkrets eller med feil type bebyggelse. Dette er imidlertid etableringsfeil

som en regner med vil bli rettetoppetter hvert som registeret blir vedlikeholdt

av kommunen.

Byrået har etablert et adresseregister pr. 1/7-79 og et pr. 1/11-80.

Den praktiske gjennomfOringen 

Det ble lagt stor vekt på I trekke kommunene aktivt inn i arbeidet med

fastlegge grunnkretsene og a avgrense tettstedene. Uten kommunenes lokalkunn-
skap ville detikke ha vart mulig A kode adresseregisteret fullt ut, samtidig

sam kommunene er de eneste som kunne lage en inndeling sam var brukbar for

kammunal forvaltning og planlegging.

Allerede i 1976 ble de første kommunene kontaktet. Hver kommune fikk
tilsendt et notat hvor omfanget av den enkelte folketellingskrets i 1970 var
regnet opp. I notatet var det også et forslag eller skisse til inndeling i
delområder og grunnkretser. Detaljeringen i forslaget var avhengig av kvaliteten
på den gamle inndelingen og dokumentasjonen fra 1970. Kommunen ble bedt om a ta
hensyn til framtidig utbygging. Samtidig ble kommunen bedt om å avgrense de,

husklyngene sam tilfredsstilte kravene til tettsted eller som en ventet ville
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tilfredsstille kravene ved utgangen av 1980. Etter korrespondanse og kontakt

over telefon ble inndelingen fastlagt og tettstedene avgrenset. Inndelingen

i grunnkretser og avgrensingen av tettstedene kan i et mindre antall kommuner

av ulike grunner være av mindre bra kvalitet. Likevel bOr en så langt det er

mulig unngå A endre kretsinndelingen, da dette vil Odelegge kontinuiteten

i statistikken.

HOsten 1979 og 1980 ble det foretatt en ajourfOring fram til 1/7-79.

I fOrste halvpart av 1981 ble sl kretsinndelingen, tettstedene og kirkesogn/

kapelldistrikt ajourfOrt pr. 1/11-80.

For A få kartlagt inndelingen i kirkesogn/kapelldistrikt ble sognepresten

i hvert prestegjeld kontaktet. Sognepresten fikk tilsendt et kart der grunn-

kretsene var tegnet inn og ble bedt om A tegne inn grensene for kirkesogn/kapell-

distrikt på kartet. Der grunnkretsene ble delt av et kirkesogn/kapelldistrikt

ble prestene bedt om a liste opp de adresser i grunnkretsen som falt innenfor

de enkelte kirkesogn/kapelldistrikt. Materialet ble så sendt Byrået ;ia fylkes-

kartkontorene og bispedOmmerådene som skulle foreta en forste kontroll av

materialet.

SPESIELLE MERKNADER TIL GJENNOMFORINGEN I SKIEN KOMMUNE

Ved folketellingen i 1970 var kommunen delt inn i 55 folketellingskret-

ser. Av disse svarte kretsene 1-16, 22, 23, 25, 26, 28, 32-33, 42, 52, 55 og 56

til tettstedet Skien og kretsene 29, 34, 35 og 37 til del av tettstedet Porsgrunn.

Ved folketellingen i 1980 har vi skilt ut Skotfoss og Moss som egne tettsteder.

Skotfoss svarer til krets 42 i 1970, mens Moss er et nytt stOrre boligfelt. Tid-

ligere krets 56 i 1970 svarer til del av Afoss. Det er foretatt en mindre jus-

tering av tettstedsgrensa mellom Skien og Porsgrunn.

KOtuMU nen er delt inn i 19 delområder og 168 grunnkretser. Det er gjort

til dels store endringer i kretsinndelingen, spesielt i de tettbygde omradene.

Endringene er gjort for å få en hensiktsmessig inndeling til planleggingsformål."

Det forekommer enkelte adresser som er kodet feil. Disse ma korrigeres

under vedlikeholdet av Adresseregisteret i GAB. De fleste feilene vist i brev

av 30. september 1981 er imidlertid korrigert for folketellingen 1980, slik at

tallene for folketellingen er korrekte. I oversikten nedenfor har vi satt opp

disse adressene.

Menighet nr. 13 i Adresseregisteret skal være del av menighet 12.



Korrekt
grunnkrets

208

304

107

111

114

1701

302

406

406

516

508

509

515

513

502

606

602

601

705

705

601
606

807
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Grunnkrets
i tabell 1

Korreksjon

102

103

105

109

110

144

204

206

301

302

304

306

408

407

502

505

508

510

503

515

604

606

703

704

706

803
804

SOndre Falkumveg 2 og 4

Wergelandsgt. 9 fOrt opp 2 ganger

Telemarksgt. 1

Blomsgt. 12, 14, 16, 18

Saudegt. 16

Mmlagt. 41

Olav Kyrresgt. 33 - eksisterer ikke

Feilskrift Fridtjof Nansensgt.

Alex. Kiellandsgt. 40 fOrt opp 2 ganger

Jernbane vegen 10 og 16

Frognervegen 18 og 20

Frognervegen 10 revet

Brekkestien 12 fOrt opp 2 ganger

Sandviksvegen 17 revet ca. 1975

Wirichgt. 2

Wirichgt. 1-7,9

Porsgrunnsvegen 25, 27, 29, 31, 33, 41, 43

Stensrodhogda 1-15, 17
(Stensrudhogda riktig)

Hagebyvegen 4, 6, 8, 12, 14

Hagebyvegen 18, 30, 32, 34, 36

Regimentvegen 33 fOrt opp 2 ganger

BjOrntvedtvegen 36

Hoyhusvegen 38 eksisterer ikke

Bakkane 11, 13

Bakkane 42

BjOrntvedtvegen 64

Feil stavemåte i Hemmestveits veg

Torvmyrvegen 4, 10, 12, 22 og 24

BjOrntvedtvegen 131

Lyngbakkvegen 31

Gnr. 221 bnr. 313

Bjorntvedtvegen 125
t1 	 126

Gnr. 221 bnr. 1677
Lergranstrand fort opp 2 ganger
Feilskrift Lergravstrand (riktig)  



Grunnkrets
i tabell 1 Korreksjon
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Korrekt
grunnkrets

Klyvevegen 20, 22, 24, 26, 28 	 808

Nedre Kongerod 6, 8, 12, 16, 22 	 801

KongerOdvegen 2	 808

0 strykes i Edv. Myhres veg

Wettergrensveg 3	 813

Nybergkrysset (hele)	 807

Nybergåsen (hele)	 807

Ruglaringen	 808

Afossringen 23 fOrt opp 2 ganger

Sveene 31 fort opp 2 ganger

Gnr. 213 bnr. 63 = Elsetvegen 336 (er overført)	 1103

Gnr. 283 bnr. 77 = Skotfossvegen 290 	 1207

Skotfossvegen 222 eksisterer ikke

Fjellronningen 4 (er overført)

Kastet 35 fOrt opp 2 ganger

Gnr. 2 bnr. 29, 162, 250 =
Stigeråsen 22, 20, 24

StrOmdalsasen 42 fort opp 2 ganger

Gnr. 1 bnr. 158 = Gulsetringen 2, tett 	 1402

Gnr. 1 bnr. 358, 361 = HOyAsvegen nr. 46 og 48	 1402

Gnr. 1 bnr. 351 = Høyasvegen nr. 49
Gnr. 1 bnr. 2 = Skotfossvegen 47	 114t
Kisvegen 2-3 fort opp 2 ganger

Malmvegen 78 eksisterer ikke

Gnr. 2 bnr. 159 = Stigeråsen 26 	 1410

Ravnåsen 16 (er overført) 	 1413

Lerkevegen 9 fort opp 2 ganger

Ravnåsen 6 fOrt opp 2 ganger

Svalevegen 36 bOr sammen med Svalevegen forovrig

Hoppestadvegen 115, 125, 135

Gnr. 5 bnr. 72 = Chris. Lundsv. 5

Gnr. 7 bnr. 15 = Hynivegen 269

Maalagt. 2 eksisterer ikke

Mælagt. 51

MEelagt. 100

Gnr. 7 bnr. 34 = Hynivegen 227

Luksefjellvegen 740, 741, 746, 766, 783

Luksefjellvegen 798, 834, 839, 845, 858, 860-863,
873, 888

Risingvegen 1, 3, 7

807

809

813

815

818

1102

1103

1104

1201

1203

1205

1403

1404

1405

1406

1408

1412

1414

1501

1502

1506

1605

1701

1204

1410

1505

1505

1506

114

1503

1419

1704

1705

301
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Grunnkrets
tabell 1

Korrekt
grunnkrets

1701

1805

1809

1810

1811

1901

1902

1904

1905

1906

1407

1405

1403

1407

1403

1406

0803

0511

Korreksjon

Luksefjellvegen 149

Håvundvegen 12 eksisterer ikke

Luksefjellvegen 422, 428, 432, 450, 453, 456, 459,
463, 467 	 1705

Luksefjellvegen 724, 726 	 1704

Havundvegen 92, 96, 98, 100 	 1803

Sneltvedtvegen 15, 17, 19, 27 	 1802
Lobergvegen 2 og 6 	 1804
Håvundvegen 1 	 1703

Havundvegen 178, 180, 182, 194, 196, 198, 202 	 1805

Sivert Urnes veg feilskrift

Håvundvegen 214, 220, 222 	 1805

Håvundvegen 228, 230, 232 	 1806

Håvundvegen 179, 183, 187, 199, 203, 205, 207,
209, 413, 215, 219, 291 	 1804

Håvundvegen 227, 229, 233, 235 	 1806

Jon Alvsonsgt. 12

Snarvegen 0-9 skal være 1-9

Skauenvegen 29, 30, 32

Gnr. 70 bnr. 15 og 33 = Meensvegen 230 og 187

Gnr. 70 bnr. 37 = Skifjellvegen 210

Gnr. 70 bnr. 93 = Skifjellvegen 266

Sneltvedtvegen 17

Gunnar Knudsens veg 75, 109, 113

Greg. Dagssons gate 219

Meensvegen 24

Borgelia gjentatt .1. linje OK.

Buervegen 19, 10 	 1904

Håvundvegen 324, 326 	 1810

Gnr. 1 bnr. 6, 317 skal være tettbebyggelse

Gnr. 1 bnr. 2 skal være tettbebyggelse

Gnr. 1 bnr. 57 skal være tettbebyggelse

Gnr. 2 bnr. 2 	 Ty 	 IITt 	 11

Gnr. 2 bnr. 18 og 36 skal være tettbebyggelse

Gnr. 2 bnr. 140 og 148 skal være tettbebyggelse

Gnr. 221 bnr. 65, 133 og 434 skal være tettbebyggelse

Hoyhusvn. 2 skal være tettbebyggelse 	 0510

1702

1703

1704

1705

1801

1802
1804

1806

Tett

1906

1906

1906

1802

1903

1903

1903

0701 	 Gnr. 221 bnr. 249, 1311, 1313 og 1341 skal være spredt
bebyggelse
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

01 SENTRUM

0102 	 HJELLEN 	 TETT 	 ASBTORNSENS G 4,6,10,22
TETT 	 BLEKEBAKKV 5,7,11,13,15,17,19
TETT 	 SØNDRE FALKUMV 2,4
TETT 	 NEDRE HJELLEG 13-15,17,23,28
TETT 	 LUNDEG 1,9
TETT 	 OSCARS G 2,4,6410
TETT 	 WERGEtANDS G 1,6

0103 	 LUNDETOPPEN 	 TETT 	 BLEKEBAKKV 2,4p6,8,10,18,20,22,28,32,36
TETT 	 HESS1LBERGS G 5,7,11,13,15
TETT 	 LUNDEG 13,15
TETT 	 PRESTEGARDSG 6,8
TETT 	 SKISTR 13
TETT 	 EILERT SUNDTS G 2-305,7,9,11,13
TETT 	 OLE VIGS G 1-3,5
TETT 	 WELHAVENS G 3
TETT 	 WERGELANDS G 9-10

0104 	 MOLLA 	 TETT 	 NEDRE HJELLEG 108
TETT 	 HENRIK IBSENS G 7
TETT 	 LIEG 1
TETT 	 PRINSESSEG 1-2,5
TETT 	 TELEMARKSG 18,22

0105 	 SENTRUM 	 TETT 	 HENRIK IBSENS G 2,4
TETT 	 KONGENS G 6,8010,12
TETT 	 TELEMARKSG 7
TETT 	 TORGG 1-2,5,8-9011

0106 	 LUNDEDALEN 	 TETT 	 CORT ADELERS G 1,5-6,8,10,12
TETT 	 BJ BJØRNSONS G 6
TETT 	 CAPPELENS G 7,9
TETT 	 FALKUMV 1-2,4,6,8,10,12
TETT 	 HAUGES G 6,8,10,12,15-16,18,20
TETT 	 HESSELBERGS G 10,18,20,22
TETT 	 HOLBERGS G 4,6-7011-13,15,17
TETT 	 LIEG 9,23
TETT 	 LUNDEG 12,14,22024-29,37,39,43,45,47,49051
TETT 	 PRJNSESSEG 11
TETT 	 FREDRIK STANGS G 4-6,8

0107 	 KVERNDALEN 	 TETT 	 HERMAN BAGGERS G 11
TETT 	 CHR H BLOMS G 1,14,16,18
TETT 	 DUESTIEN 4
TETT 	 HESSELBERGS G 2
TETT 	 HOLBERGS G 3
TETT 	 KONGENS G 19-20,23,26-27
TETT 	 KVERNDALEN 5
TETT 	 KVERNDALSG 1,3,8
TETT 	 LIEG 4,6,10
TETT 	 TORGG 18,22
TETT 	 AMTM AALLS G 4

0108 	 HUKEN 	 TETT 	 ADJUNKT ARENTZ G 47-49,51
TETT 	 HERMAN BAGGERS G 15,17,19-21,23-26,2 8

TETT 	 OTTO BARNHOLDTS G 5- •
TETT 	 HUKEN 1-5
TETT 	 MALAG 1,7,9,15,17,19,21- 2 3
TETT 	 BYFOGD PAUS G 20,22,25,27
TETT 	 SVERDRUPS G 1-2,6-12,14,16,18,20

0109 	DUESTIEN 	TETT	 ADJUNKT ARENTZ G 709,11,13-16,18,20-24,26,
28,30,32,34,36

TETT 	 HERMAN BAGGERS G 6,8,10,13
TETT 	 CHR H BLOMS G 11,13,17,19-21,23-26,28-29,

31-33
TETT 	DUESTIEN 1-3,6,9-16018,20
TETT 	 JONAS LIES G 1-5
TETT 	 MALAG 6,8,10,14,18,20,24
TETT 	 BYFOGD PAUS G 5,7-9,11-13'16-17,19,22
TETT 	 SCHWEIGAARDS G 18
TETT 	 SLEMDALSG 15,17,21,23
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.
...... .....

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PR GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

0110 	 VESTRE BREKKEBY TETT
	

ADJUNKT ARENTZ G 5-6
TETT
	

HERMAN BAGGERS G 6
TETT
	

0 LOVENSKIOLDS G 6,16
TETT
	

REKTOR ØRNS G 3.5

TETT 	 CHR H BLOMS G 30,34-48,50-53.55
TETT 	 BOG 1-3,5,7-9.12-16
TETT 	 FOSSUMG 1-3.5,7,9-15
TETT 	 GJERPENSG,5,7,9,15,24
TETT 	 HEDDALSV 1-6,8-10
TETT 	 JONAS LIES G 6-8
TETT 	 MALAG 25-27,32-36,38,40,42,44.46
TETT 	 REPSLAGERG 4.6
TETT 	 SAUDE G 1,3-6,8-18
TETT 	 SELJORDSG 1-2.6,8
TETT 	 SLEMDALSG 16,18.20,22,24,26,28.30
TETT 	 AMTM AALLS G 23.25.29.31,33.35,37,43.45;47P

49,55,57.59,61.63.65
TETT 	 IVAR AASENS G 6

TETT 	 CHR H BLOMS G 52
TETT 	 0 LOVENSKIOLDS G 18,21-28.30,34-37,43,49
TETT 	 SLEMDALSG 10.12.14
TETT 	 VATTENBERGV 2-3
TETT 	 REKTOR ORNS G 19,21,23,29,33.35
TETT 	 AMTM AALLS G 24-27,30,32,34,36.38,40.42,44 ,

46,48,50-52,54,56,60,64;66
TETT 	 IVAR AASENS G 1-4

TETT
	

ADJUNKT ARENTZ G
TETT
	

HERMAN BAGGERS G 1-2,4-5
TETT
	

P A MUNCHS G 14,16,18,20,22-28,32-34,36--38,
40-47,49-58,60,62,64,66,68

TETT
	

BYFOGD PAUS G 2.4
TETT
	

SCHWEIGAARDS G 2.4.6.8.10
TETI
	

SLEMDALSG 1-4,6-8
TETT
	

REKTOR ORNS G 4,6,8,10.12.14.18,20,22.24 ,
26

TETT
	

CHR H BLOMS G.59
TETT
	

GJERPENSG 6,10,12,14
TETT
	

MALAG 41.49,51
TETT
	

REKTOR ORNS G 28,30

0111 	 BANEJORDET

0112 	 SONDRE NYLENDE

0113 	 ØSTRE BREKKEBY

0114 	 NORDRE NYLENDE

02 FALKUM

0201 	 FALKUMLIA 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

SPREDT

0202 	 NORDRE FALKUM 1 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

0203 	 NORDRE FALKUM 2 	 TETT

0204 	 FALKUMJORDET 	 TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

OLEA CROGERS V 11,13,15,17,19.25,27,29,31
HJARTDALSV 1-17,19
Hj JOHANSENS G 21,23
KVITESEIDV 1-6.8-9
RAULANDSV 2-7,9
YNGLINGEV 17
ARHUSV 39,41,43,45,47.49,51-55,57-61.63.65-
67.69,74,76
YNGLINGEV 1

J CHRISTIES G 19
OLEA CROGERS V 1-9,12,14,16
OLA HANSSONS V 13-20
HANS HOLTAS V 13-14,16
LINDEMANNS G 36,38,40.42
J A SCHNEIDERS V 4,9,11

GAMLEGRENSA 2,4,6,8,10

FALKUNORDET 1.3,5-14,16,18,20.22,24.26
FALKUMLIA 5,7,9,11,13,15,31
FALKUM RING 1.3,5.13'15,17.19.21.23
ARNE GARBORGS G 1.4-5.9-17,19,21-24,27-38 ,
41,43,45-49,51-57.59-61,63-'66.69-70,72-73,
77,79,81.93,95,9799.101.103
EDVARD GRIEGS G 2-4,6
HESSELBERGS G 52,56'60
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PR GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

0204 	 FALKUMjORDET 	 TETT 	 HJ JOHANSENS G 1.3,5,7,9,11,13-16
TETT

	

	 OLAV KYRRES G 1,4-8,10,12-15,17-20p22-23,
33

TETT 	 FRIDTJOF NANSENS G 23,25
TETT 	 ODDS PL 1
TETT 	 SIGURDS G 11,14,16,18
TETT 	 JORUND TELNES G 3,5-18,20,22,24
TETT 	 VINKELG 1-12,14,16
TETT 	 TORGEIR VRAAS G 11-18,20-28,30

0205 	 STEVNEPLASSEN 	 TETT 	 OLA HANSSONS V 5
TETT 	 HJ JOHANSENS G 20
TETT 	 ARHUSV 20,33

0206 	 OSTRE FALKUM 	 TETT 	 ROALD AMUNDSENS G 3-9
TETI. 	BALDERS G 8-10
TETT 	 ØJ BJORNSONS G 8,12
TETT 	 HAKONS G 2,8
TETT 	 FRIDTJOF NANSENSG 2,4-11,13,15.17
TETT 	 ODDS PL 3
TETT 	 ODINS G 4,6-11,13,15,17-23,25.27
TETT 	 BOYE ORDINGS G 1-5,7,9,11,15
TETT 	 SLEMDALSG 34-36,38,40,42,44.46,48.50,52
TETT 	 TORS G
TETT 	 VALKYRIEG 1-2,4-7,9-14,16,18,20,22

0207 	 FALKUM 	 TETT 	 BJ BJØRNSONS G 7,9,11,13,17,19
TETT 	 OLE BULLS G 8,10
TETT 	 FALKUM RING 2,4
TETT 	 HESSELBERGS G 32,34,36,38,40,42,44,46.48 ,

50
TETT 	 NILS KITTILSENS G 13
TETT 	 LANDSTADS G 35,39-42,44-45,47,49-50,52,54
TETT 	 MAGNUS G 14,6--10.12-13,16,18
TETT 	RICH NORDRAAKS G 8-17,19021,23,25
TETT 	 SIGURDS G 2-5,7-10,12
TETT 	 MARCUS THRANES G 10,13-P15,17-20,22-23.25p

27
TETT 	 ØYSTEINS G 1-5.8,10

0208 	 VATNER RING 	 TETT 	 OLE BULLS G 1-7
TETT 	 HOTHER BOTTGERS G 22-27,29,31
TETT 	 L CHRISTOPHERSENSG 3,5,7-11,14,16
TETT 	 HAGEV 24'.17,19
TETT 	 HALVDANS G 1-2,4,6
TETT 	 HARALDSG 3,6-7,9,13-17,19
TETT 	 HESSELBERGS G 19,21,23,25,27,29,31,35,37,

39,41,43.45,49,51,53,55,57
TETT 	 NILS KITTILSENS G 1-12
TETT 	 LANDSTADS G 15.17.19-34,36,38
TETT 	 RICH NORDRAAKS G 1-2,5-7
TETT 	 EILERT SUNDTS G 8,14,16,18,21,23.28-30,32,

34,36,38.40,44,46,48
TETT 	 MARCUS THRANES G 2,5-9.11
TETT 	 VATNER RING 9,11-12,14-25.27
TETT 	 AASMUND VINJES G 25-31,33,35,37
TETT 	 TORGEIR VRAAS G 1,3-10

0209 	 FARTANGEN 	 TETT 	 HOTHER BOTTGERS G 1-2,4
TETT 	 JØRGEN MOES G 2
TETT 	 ST OLAVS G 12,14
TETT 	 OSCARS G 35,38,43,50,52,55,60
TETT 	 STRANDG 9,11,13,21
TETT 	 EILERT SUNDTS G 35
TETT 	 VERKSG 3,7,11,15,17,19

0210 	 BAKKESTRANDA 	 TETT . 	 ASBJORNSENS G 1,7,9
TETT 	 BAKKEG I-7,9-19,21,23,25,27.29,31.33.35,37P

39
TETT

	

	 HANSTEENS G 1,4,6-1 -0,12,14,17,19,21-22,24,
26

TETT 	 KEYSERS G 1,5,7-14,16,18,20,22,24,26,28,30
TETT 	 LANDSTADS G 1-2,5-7,10,12,14,16
TETT 	 OSCARS G 3,5,7,9,11-31,34,36
TETT 	 STRANDG 1,7
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PR GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

0210 	 BAKKESTRANDA
	

TETT
	

SUNDV 1-7,9,11
TETT
	

SVERRES G 5,7-15,17-22
TETT
	

AASMUND VINJES G 1-2,4,6-8,10-17,19,21-22
TETT
	

WESSELS G 1-2,6-12,14

03 BREKKE

0301 	 BERGSLAND 	 TETT 	 BERGSLAND 1-3,5-12,14,20,22,26
TETT 	 FROGNERV 9,13,15,17,19,21,25,27
TETT 	 GRENSEG 3,7,12,14
TETT 	 HAVUNDV 82,88
TETT 	 JERNBANEV 1,8
TETT 	 ALEX KIELLANDS G 1,3,5,7,9,11,13,15-25,27,

29,31,39-40,42-43
TETT 	 KRAFTG 1-3
TETT 	 LAGMANNSV 4-12
TETT 	 MONRADS G 1
TETT 	 MYLLARGUTV 1-4
TETT 	 RISINGV 1,7
TETT 	 STEINBRYTERV
TETT 	 VALHALLV 15
TETT 	 OVREG 1-2,4-5

0302 	 GYNGEHAVEN 	 TETT 	 ARBEIDERG 1-7
TETT 	 fROGNERV 3,7-8,14,20,24
TETT 	 GRENSEG 13,15,17-18,22,24,26,28,30,32
TETT 	 .G.R.ONLANDSV 7,9,11
TETT 	 HANS HOELLS G 1,3
TETT 	 HANS HOUENS G 1-6,8-14,16-18,20,22,24,26,

28,30,32,36,38,40,42,44,46
TETT 	 OLE KALLENS G 2-23,25-27,29,31-34
TETT 	 KAMPERHAUGG 2-7,9,11,13
TETT 	 XONGENS G 32
TETT 	 LAGMANNSV 1
TETT 	 P A MUNCHS G 1-8,10-13,15,19,21
TETT 	NYG 1-10
TETT 	 SCHWEIGAARDS G 1,3,5
TETT 	 SNIPETORPG 3
TETT 	 REKTOR ØRNS G 2
TETT 	 0:I/REG 7-31

0303 	 BREKKE MUSEUM 	 TETT 	 DR BACKERSV 1,3,7,9
TETT 	 BREKKEG 3,5
TETT 	 GRENSEG 27,34,36
TETT 	 HAVUNDV 90
TETT 	 OVREG 32

0304 	 BRATSBERGKLE1VA 	 TETT 	 BRATSBERGG 1-3,5-12,14-21
TETT 	 BREKKESTIEN 1,3,5,7,9,11-12
TETT 	 NORDRE FJELLG 3
TETT 	 KLEIVG 2,4,6,8,10,12,14,16,18
TETT 	 LAMMERS G 1-3,5
TETT 	 NEDRE SKOTLANDSV 3,7
TETT 	 OVRE SKOTLANDSV 1,3-4,6-11,13,15,17,19,21,

23
TETT 	 SNIPETORPG 2,4-6,8-10,12-15,17-20,23,27,29,

31
TETT 	 TELEMARKSG 1
TETT 	TONTEG 1,37.,9-12,14-22,26,28,32,34
TETT 	 OVREG 34,36,38,40,42,44,46,48,50,52,54
SPREDT 	 BRATSBERGG 10

0305 	 BREKKEJORDET 	 TETT 	 BOMHOVET 1-5,7
TETT 	 BRATSBERGG 23,25,27,29,31,33,35,37,39,41,

43,45,47,49,51,53
TETT 	 BREKKEG 2,4,6
TETT 	 CAMILLA COLLETTS V 1,3-18,20-24,26,28
TETT 	 GRENSEG 38,40,42-44,46,48-51,54,56,58,60,

62-66,68,70,74-75,77-83,85,87,91
TETT 	 HOFGAARDS G 2,4-6,8,10-12
TETT 	 TORMOD KNUDSENS G 1-2
TETT 	 PAUL KOHTS G 1-2,4-7
TETT 	 LAMMERS G 4,7-10
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

0305 	 BREKKEJORDET 	 TETT 	 CHR MICHELSENS G 1--2.4.6,8,12,14,16,18,21 -

24.27-28.30,32-34,36,40,42.44,46.48
TETT 	 SANSSOUCIV 2-4,6,8,10
TETT 	 OVREG 47,49.51.53,55.57,59,61.63.65,67,69,

71.73,75,77,79.81,83.85,87,89,91,93

0306 	 FOLLESTAD 	 TETT 	 MICHEL BLICKS G 12,14,16,18,28.30
TETT 	 BRATSBERGG 26.36,38.40
TETT 	 G DAGSSONS G 1,4,6,10,12,20
TETT 	 NEDRE ELVEG 3-7,11-13,15-17.22,24,26-30.32-

34,36,38-39
TETT 	 OVRE ELVEG 2-6,8-9,11,13-16,18,20-22,26-32
TETT 	 NORDRE FJELLG 2,4.6
TETT 	 SONDRE FjELLG 1-2.4.6
TETT 	 KNUT GISLESENS G 1-3
TETT 	 ST HANS G 1-3
TETT 	 KAPITELG 1,7
TETT 	 KLEIVG 1,3,5,7,9.11,13,15,20,22,24,26,28,

30.34.36,38.40.42
TETT 	 LANGELANDS 6 32.34,36,38,40,42.44,46
TETT 	 SANDVIKSV 1,3,10
TETT 	 GEORG STANGS G 1.3,6,8,10,12,14,16,20
TETT 	 TOMTEG 23,25,29.33,35-48,51-53.55,57,59 - 70,

72,74,76,78,80,82.84.86
TETT 	 ANDERS VASBUNDS V 2,4,6,8
TETT 	 OVREG 56.58,60,62,64,66.68,70,72,74,76,78,

80,82,84,86,88,90,92,94-105.107- 109,113 , 115.
117,119,123,125,127.131.133.137,139 , 141.143 ,

147,149.151.153,155

0307 	 KLEIVA 	 TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

0308 	 DOKTORSTYKKET 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

0309 	 EIKORNROD 	 TETT

TETT
TETT

JØRGEN BJELKES G 1-2,4
MICHEL BLICKS G 7.11,13,15,17,19.21.23,25,
27,29,31#38,42
BLABARSTIEN 3.5,7,9
BRATSBERGG 42,44,46.48,50.54
G DAGSSONS G 21-22,24,26-28,30-34,36.41,43
EIKEV 2,4.6.8
ENGV 103,5,7-10,12
CHR M FALSENS G 2.4,6-9.11-15,17,19,24
BJØRN FARMANNS G 10-12,14-16,18,20.22,24 ,
29,31.33,37,41
HESTEHAGV 1-2,5,7-12,14,18
J A HJELMS G 14,16
KLOVERSTYKKET 2,4-8,10,12-14,16-22,24
LANGELANDS G 33,35,37.39,43,45,47
VIGGO ULLAMNNS G 4,6.8,10,12,14,16,18,20
ANDERS VASBUNDS V 1,3,5

BLABARSTIEN 2,4,6,10,12-16,18,20
BRISKEV 1-2,5
G DAGSSONS G 46,50,52.54,56,58,60,62,64
KLAMRA 19-21
LYNGV 3-8
OREV 1
SCHAANINGS G 2,4-6.8-10.13.15,20,22- 30
SKAUENV 2,8-15,18,20

BOLEV 1.3,5-8.11,13-17,1925,27,29-31.33-
35,37-39,41.43-49,51-55.57,59
KLAMRA 2
MUNKELIA 5-11,1317

04 GIMSOY

0401 	 HERKULES 	 TETT
TETT
TETT
TETT

0402 	 GIMSOY 	 TETT
TETT
TETT

HERKULESG 2,4
INDUSTRIG 10
MELUMV 2,14
ULEFOSSV 38,42.44

BAUGEIDS G 5-12,14-19.21,23,25,27
PEDER CLAUSSØNS G 2.4,6-10,12.14
DAG EILIVSSONS G 1-8,10.12,14.16,18,20.26,
28,30.32.34,36,38
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

0402 GIMSØY TETT
TETT
TETT
TETT

0403 BUKKEHOLMEN TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

HERKULESG 12,14,16-19
KRAGERØG 9-15,17,19,21,23
RAGNHILDS G 9-11
ASAS G 1-8

ASLAUGS G 3-5,7,9,11
HERKULESG 1,3,5,7,9,11,13-15
INDUSTRIG 5,7,12-16,28,30•32•36-46
INGRIDS G 4-6,8
RAGNHILDSG 2-7
ULEFOSSV 3-5,11-14,16,18
VALBORGS G 2-3,5,7-8

0404 	 KLOSTERØYA
	

TETT 	 KLOSTERG 30

0405 KLOSTERFOSSEN TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

GIMSØY PL 1-4
GRATENV 1,7
GYDAS G 1,3-7,9,11,13,15
KLOKKERG 8,10
KLOSTERG 45,47,49,51,53
OLLEG 23

0406 	 KRISTIANSRO 	 TETT 	 BREVIKSG 1-14,16,18
TETT 	 GIMSØY PL 5,7-11
TETT 	 OLA GLOMSTULENS G 1-2
TETT 	 GROG 1,3,544.6,9-16,18-19,21
TETT 	 GRATENV 6,8,10,12,14,16,18,20,22,24,30
TETT 	 KJERRINGTEIGEN 8
TETT 	 H KRISTENSENS G 1-10
TETT 	 KRISTIANSRO 14.4,6-10,12,14,16
TETT 	 LANGESUNDSG
TETT 	 tENSMANNSV 2-14,16-26,28
TETT 	 LILLEKLOSTERG 2-4,6,10
TETT 	 NOMEV 4
TETT 	 RAGNHILDS G 1
TETT 	 STATHELLEG
TETT 	 TOLLESKOGEN 2,4-10,12
TETT 	 WIRICHS G 1,3-7,9

0407 MINDE TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

0408 GRATEN TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

BAMBLEV
DRAGONV 12-4.-14
DRANGEDALSG 13,15-16
HYNIS G 2,4,6,8--11,13,15,17
NIELS JUELS G 1,3,6,9-10
KJERRINGTEIGEN 4,6-7,10-12,14,16,18,20,22,
24,28
KLOKKERG 2-4,64-7
MINDEV 3,5-4.16,18,20,22,24
PORSGRUNNSV 4-13,15-19,26,29
OLAF RYES G 1
SOLUMG 4,6,8-9,11,13
SVEAG 1-2,4,6,8
TAMBURG 13,15

DEPOTV 1-13,15
OLA GLOMSTULENS G 34.•.5,7,9,11,13
GRATENV 21,23,25,27,29,31-33,35-38,40-44,
48,50
LAKSEG 1-7,9-11,13,15,20-23,25-26,30
MOBK 3-4,6-10,12,15,17,19-23,25,27,29,31
OLLEG 1,3,5,7,9,11,13,17,19,21,23
OLAF RYES G 3,5,11,19,21,23
SKIPPERG 1,3-5,7,9,11,13
SKjARET 1-7,9
TAMBURG 1,3-6,9
TORDENSKIOLDS G 3-4,6,8,10,12,14,16,20,22
WIRICHS G 2,8,11,15,17
GNR. 220 BNR. 1222-i-1223,1404,1406-1407
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PR TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

05 KLOSTERSKOGEN

0501 	 STE1NSRUDSVINGEN 	 TETT 	 STEINSRUDSVINGEN 2,5-14,16,22,24
TETT 	 GNR. 216 BNR. 92,155

0502 	 FARSEN 	 TETT 	 BAKKANE 10,12,14,16,18,40,42,44,48
TETT 	 FARBUKTA 1-5,8,11-13,1617,19
TETT 	 HAKASTEINV 2,4,7-8,10,12-13,18
TETT 	 RONNINGV 3-17,19
TETT 	 STEINSRUDHOGDA 1-15,17,23
TETT 	 ULEFOSSV 94-950100,104,106-4-107,111,113,116,

118-120
TETT 	 VARPEDELET 1-3,5-15,17,19,21,24-25,27
TETT 	 VARPELIA 5,7,10-14,16,18-20
TETT 	 VARPEV 1--3,7,9,11,15,17,19,21-31,33,35,37,

40-46,48,50,52,54,56,61,63
TETT 	 GNR. 216 BNR. 52,59,121,151-152,162,235
TETT 	 GNR. 217 BNR. 401
SPREDT 	 ELSETV 1
SPREDT 	 ULEFOSSV 71,75,77,79,83,97,99,103,105,128,

132-133,139,141,143,155,157-158,160-161
SPREDT 	 VARPEV 60,62,64-66
SPREDT 	 GNR. 215 BNR. 12,25,27-28,30,36,3952,55-

56,60
SPREDT	 GNR. 216 BNR. 2,29,35,42-43,68-69,88,91,126,

149

0503 	 FARET 	 TETT 	 BAKKANE 42
TETT 	 OLAI SKULLERUDS V 1,3,20
TETT 	 ULEFOSSV 52,55-56,65

0504 	 KLOSTERSKOGEN 	 TETT 	 BAMBLEV 14,16,18-21,23,25,27,29,35,39,41-
45,47,49-50,53

TETT 	 THOR OUNKHOLTS V 1'..5,17,19,21
TETT 	 PEDER CLAUSSONS G 27,30,33,35,37,39
TETT 	 SOLUNG 8,10,15-19,21,2332,34-37,39,41
TETT 	 TOKKEV 1-5,7-8,12,14,19-20

0505 	 GRATENMOEN 1 	 TETT 	 INFANTERIV 8-10,13,17,19-21,23,27
TETT 	 KLOSTERV 2,4,6,8,10,12,18,20,30,32,34
TETT 	 KOMPANIV 1-12,14
TETT 	 MINDEV 25,28-31
TETT 	 NOMEV 3,7-8,10,12,14,17-29,31,33,35-40,48
TETT 	 PORSGRUNNSV 22,24,28,30,32,34,36,38,44,46
TETT 	 TAPPENSTREKEN 3-4,7-.-8,1013

0506 	 GRATENMOEN 2 	 TETT 	 KLOSTERV 1,3,7,9,27,29,31,33

0507 	 GRATENMOEN TERASSE 	 TETT 	 GRATENMOEN TERR 3,5,7,9,11,13,15,17,19,21,
23,25,27

TETT 	 MOBAKKV 1,3,5
TETT 	 PORSGRUNNSV 65
TETT 	 GNR. 220 BNR. 126,798,820,835

0508 	 GRATENMOEN 3 	 TETT 	 BATALJONV 2,4-10,12,14,16,18-20,22,24,26,
32,34'36,39-40,42

TETT 	 BJORNTVEDTV 11,23,27,29,31,33,35,39,41,45,
47,49,51,53

TETT 	 GRENADERV 3,5-24,26
TETT 	 HAGEBYV 4,6,8,12,14
TETT 	 HUSKEBRUV 2-4,6-7,9,12-1518,22
TETT 	 KURERV 2,4,6,8,10
TETT 	 LEKTEV 1,14
TETT 	 PELOTONGV 3,5,9,12
TETT 	 PORSGRUNNSV 60,62,64
TETT 	 REGIMENTV 1-6,9,13,15,19,21,31,33,35,37'
TETT 	 REVELJE)/ 5
TETT 	 SIGNALV 1-3,5,7,9,11,13,15,19,21,23

0509 	 GRATENMOEN 4 	 TETT 	 BATALJONV 11,13,35
TETT 	 BRIGADEV 1,3,5-8,12-13
TETT 	 HAGEBYV 18,30,32,34,36
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENEoFORDELT PA TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

0510 	 HUSKEBRU 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
SPREDT

0511 	 MOFLATEKRYSSET 	 TETT
TETT

0513 	 VINDALSASEN 	 TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

TETT

0515 	 HJEMMETVEITSVEG 	 TETT

TETT
TETT
TETT

0516 	 TAMBURLUND 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

06 KjORBEKK

0601 KJORBEKKDALEN TETT
TETT
TETT
TETT
SPREDT

0602 KJORBEKKHOGDA TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

0603 RASET TETT

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

TETT

BAMBLEV 55- 56,58 - 59,61
BJORNTVEDTV 1 - 4
MOFLATV 35.37039,41-44,46,48,50,52,55
SOLUMG 44,46-51
TRIMV 1-3,5-8,10,12
GNR. 220 BNR. 267,400,541,734,1258
HOGHUSV 2

MOFLATV 1,3-5,7
MOFLATV 7

BAKKANE 7,9•11,13 •19• 23,25,29
LANGBAKKV 1,5,16,18-20,22,24-26,30-37,41,
43,45,47
MYRV 3-8,10,12,14,16,18,20-23,26,28
SANDTAK V 1,3,5-9,11-13,15•17,19,21,23,25
TRIANGELEN 	•5-7,9,11,13 •17•19 •21,23,25-
28
VINDALSRINGEN 3,5-7,9-12,15-20,22-27,29,31,
33,35,39,41,43,45,47,49,51,53,55-57,59-63.
65,69,71

BJORNTVEDTV 10,12,16,18,24-26,28,30,34,36,
38,40.64
OLAV BJALANDS V 1,3-709
HEMMESTVEITS V 1-10,15-24
SONDRE NORHEIMS V 3,5'7,9

MESSEV 1-6,10,12
MOBAKKV 2,4,6,8
PORSGRUNNSV 25,27,31,33,35,37,39,41,43
OLAF RYES G 2,4,6,8,10,12,16
TAMBURG 10,14,16,18-19,21,23

BEDRIFTSV 22
BJORNTVEDTV 69,125
KJORBEKKDALEN 3,8,10
PORSGRUNNSV 150
BJORNTVEDTV 131

BREGNEV 1-6
GARNISONV 2-4,6,8
HAGEBYV 1,3,5,7,9,11,15,19,21,23,25
KLOKKELYNGV 1,3- 11
MYRHATTV 3
MYRULLV 3,5,11,13-15
PORSGRUNNSV 70,72,76,78,80,82,84,88,90,92
ROMEV 1-4,6
ROSSLYNGV 1-5,7-11,13-14,16,18-20,23-24,26,
28,30,32
SOLEIEV 1,4-5,8,10-11,13,15,17-18
STARRV 2,4,6,8,10,12,14,16,18,22,24,26,28,
30,32,34
TORVMYRV 4,10,12,22,24,26,28,32
TRANEMRV 5,7-8,10-13,15-19
ØSTMO 1,4,9-16,12,14-17,19

KJORBEKKSVINGEN 3-4,6-8,12,15-20,23-27,29-
33
LEIREMOEN 1-4,7,9,11
PORSGRUNNSV 69,73,75,77,79,81,83,85,87,89,
91,93,99,101,103,105,109,111,121,129,131,
133,169,177,179,181,183,185
RANTEN 3 - 4,7
RASET 2,4,6,8,10,12
GNR. 220 BNR. 42,139,218,717-718,837,1345,
1417
GNR. 221 BNR. 1351
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PR TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PR GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

0604 	 KJORBEKK 	 TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

BLRLYNGV 1-4,64-8,11
ENGMOSEV 2,6,8-15,17
KjORBEKKV 1,4,6,8-11,13-16,18-19,25-37,39,
41,43,45-46
MAIGULLV 1-5,8
MOLTEMYRV 3-6,8-10,13-15,17-22
MOSEV 3-7,10-24,26-27,29,31,33-39
MYRHATTV 709
PORSGRUNNSV 102,104,106,110,112,114,116,118,
120,124,128,138
SKOGFLATA 1,3-13,1517,23
SKOGMO 1,4-8,10-14,16-21,24,26,31-34,36-38,
40,42-49,51
SKOGMODELET 1,3,5,7-9
SOLDOGGV 1-8,10,12
TEIBIERV 2,6,8-9,12-14,16,18,22,24
TORVMYRV 105,7,21,23,25-27,29,31

0605 	 RØDMYR 	 SPREDT 	 GNR. 219 BNR. 2
SPREDT	 GNR. 221 BNR. 26,28,81,179,291,845,854,1266,

1345

0606 	 SKOGPLASSENE 	 TETT 	 BJØRNTVEDTV 48,50,52,54,56,58,60,62,66,68,
70,72,74,76,78

TETT 	 HVITSTEINV 1,3,5,709,11,13
TETT 	 SANDV 1-5,7-8,10
SPREDT 	 BJØRNTVEDTV 90..91,93-94096-99,101-106,109-

110,115,117-119,126,128
SPREDT 	 SANDV 14

07 NENSET

0701 	 LYNGBAKKEN
	

SPREDT 	 GNR. 221 BNR. 9,13,235,249,462,583,989,998,
1280,1311,1313,1341

0703 	 NENSET VEST 	 TETT 	 FLATANE 2,4-7,10,13,15,18....21,23-24,27
TETT 	 HELLANE 3,5,7,9011,13,15,17-19,21,23
TETT 	 KIRKEV 2,4,6,8-10,12
TETT 	 LYNGBAKKV 14,16,18,20,24,30,34,36,38,40
TETT 	 NENSETV 1-6,8-15,17,19-20■22-34,36,38,40
TETT 	 PORSGRUNNSV 194,198,202,218,220,222,224,240,

242
TETT 	 SANDMO 2-4
TETT 	 SANDMODELET 1-.10,12
TETT 	 GNR. 221 BNR, 412,465,697,748-749,780,782,

1706

0704 	 NENSET OST 	 TETT 	 LEIRVOLLEN 3,5,7,11
TETT 	 NENSETV 43,72
TETT 	 PORSGRUNNSV 193#201,205,209,211,213,215,217,

2234245,247,249,251,253,257,269,273,275
TETT 	 GNR. 221 BNR. 142,303,334., -363,472,634,813,

878-879,892893.923-924,9390949-950,979-980,
1000,1024-1025,1100-1101,1119,1127,1356

0705 	 SANDAKER 	 TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

GRANMOV 2-21,23-24
NORDRE LENSMANNSV 3-5,9-13,15,17,19,21,23,
25,27
ØSTRE LENSMANNSV 1-5,79011-13,15
LYNGBAKKV 31
NEDRE MASTEMYR 1-6,8-14,16,18,20,22,25-26,
29-37,39
OVRE -MASTEMYR 1,3-11,13,15
NENSETV 41,43,48-54,58,60,6272
PORSGRUNNSV 256,264,266,268,270,272,274,2760
278,280,282,284
SANDAKERV 2-8,11,16-20,22-29
GNR. 221 BNR. 313

0706 	 BJORNTVEDT 	 SPREDT 	 BJORNTVEDTV 150,154-155,160,170,184
SPREDT	 GNR. 221 BNR. 1,5-6,23,127,218,240,243
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FQRDEtT PA TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PR GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

08 KLYVE

0801 	 KONGEROD 1 	 TETT
TETT
SPREDT

0802 	 BJ ORNST AD 	 TETT
SPREDT

0803 	 TOLNES 1 	 TETT
TETT

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

SPREDT

0804 	 TOLNES 2 	 TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

0805 	 TOLNES 3 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TE TT

0806 	 RABBEN 	 TETT
TETT
TETT
TETT

0807 	 NYBERG 	 TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
SPREDT

0808 	 F R YDENLUND 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

BJ ORNTVEDTV 245
NEDRE KONGEROD 6,8,16,22
BJORNTVEDTV 200,202,206

ELI ORNTVEDTV 209-214,218-222,224,227•229,233
GNR. 221 BNR. 233,358

8JORNSTADKROKEN 1-7,11
BJ ORNSTADV 1,3,6-11,13-14, 16,18,20,22•24•
26,28
ICJ ELEMOV 1-12,18-20,22,24-26
SONDRE LENSMANNSV 6-8,10-15,17-18•40,44•46,
48,50,52,54
MOTJERNV 1-7•9-11
PORSGRUNNSV 294,2984 , 302,306,308,314,316,318
GNR. 221 BNR. 257,290,335,403,421,567•648•
653,832,884,942,946,951,1111•1202•1642
GNR. 221 BNR. 65•133,434

LERGRANSTRAND 1,5-7,9-19,21
PORSGRUNNSV 309,311,313,315,317,319
STRANDV 2,4,6-7,9-10,12-17,19-20,22 - 31,34,
37,39,41-42,45,47,49-54,56 - 57
TOLLNESJORDET 3,5".6,8
WESSELV 2--3,5-14,16-18,20•22
GNR. 221 BNR. 926-930,934,937

SONDRE LENSMANNSV
1-OSV 1,3,5,7,10,12,14,16,18,20,22,24,26
PORSGRUNNSV 331,337
STADIONV 3,5,7,9,11,13,15,17,21,23,25,27
STRANDSTIEN 1-8
TOLLNES V 6.•-9,11-13,15-24

BJ ORNDALSJORDET 41,43,47,49
PORSGRUNNSV 324,334
RABBENV 1-2,4-5,7--16,19-22
GNR. 221 BNR. 177,655,722•727,747,778 -780•
887,894-895,915,1 005, 1030-1032,1 034-1038,
1240,1244•1249-1253,1348,1355

BJORNDALSJORDET 42,44,46,48,50,52,54,56,60,
62,64,68
BJORNTVEDTV 228,230
ANDERS BARS V 23,25,27'31-32
NEDRE DAMSTED 1-9,11-15
OVRE DAMSTED 1-13
NEDRE FRYDENLUND 12
HAUANE 1-4,6-7,10,12-15,17-20,22
HOLTET 3-.4+,7-11,13,15-16,18
KLYVEV 4,6,10,13,15,18,33,35,39,41,43 , 45 ,

47,51,53
MELLOMBROTTET 1-9,11,13,15,17-27
NYBERGKRYSSET 1-6,8,10,1213,15
NYBERGSVINGEN 1-4,10,12,14,16,18,20,22,24,
26,28
NYBERGV 1-3,5,7-9,11-14,17,19,26-34,36
NYBERGASEN 2-4,7-14,17,19,26,28,32,34,36,
38
NEDRE RONNINGEN 1-9,11,13
OVRE RONNINGEN 1,3-4,6-7,9,12,15
SORJORDET 1-9,11
WETTERGREENS V 3
GNR. 221 BNR. 1254,1352
GNR. 223 BNR. 36
BJORNTVEDTV 240

NEDRE FRYDENLUND 13,28,32
KLYVEV 20,24,26,28,36,50,52
KONGERODV 2
NYBERGASEN 20,24,30
RUGLARINGEN 4,6,11-13,18
GNR. 223 BNR. 38,641
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN -
KRETSNR NAVNET PR GRUNNKRETSEN

0809 	 KONGEROD 4

0810 	 KONGEROD 2

0811 	 KONGEROD 3

0812 	 KLYVE 4

0813 	 KLYVEASEN

TYPE
BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

TETT 	 GNR. 223 BNR. 34

TETT 	 KONGERODV 51-56

TETT 	 KONGERODV 38,40,42,44,46,48

TETT 	 KLYVEV 60

TETT 	 EDVARD MYHRESV 0-1,3,5-7

0814 	 KLYVE 3 	 TETT
	

FUTEHAGEN 1'3-5,7,9,11,13-15
TETT
	

KLYVEASEN 5,9
TETT
	

SEMINARV 2,4-6

0815 	 KLYVE 2 	 TETT 	 WETTERGREENS V -2,4-5,7,9

0816 	 KLYVE 1 	 TETT 	 KLYVERSEN 5,7,9

0817 	 HULKA 	 TETT 	 HASLUNDS V 1-9,11,13,15,17-24
TETT

	

	 OVRE KLYVE 1-5,7,9-154,17,19,21,23,25,27-35,
37,39

TETT 	 GNR. 223 BNR. 345,356,371
SPREDT 	 GNR. 223 BNR. 98,265-266,449

0818 	 KVERNDAMMEN 	 TETT 	 NYBERGBK 1-10
TETT 	 NYBERGKROKEN 1-15,17,19,21,23
TETT 	 NYBERGLIA 1-8,10,12,14.'16,18,20
TETT 	 NYBERGASEN 35
SPREDT 	 KLYVEV 95,101,105,111,119

0819 	 RUGTVIDT 	 SPREDT
	

KLYVEV 100,118
SPREDT
	

GNR. 225 BNR. 1-2,5,11,13,15

09 KILEBYGDA

0902 	 FLAKVARP 	 SPREDT
SPREDT
SPREDT

SPREDT

0903 	 FINDAL 	 SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT

0904 	 BOLVIK 	 SPREDT

SPREDT

0905 	 GISHOLT 	 TETT
TETT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT

GNR. 207 BNR. 1,4
GNR. 224 BNR. 1,6,88,155,170
GNR. 226 BNR. 1-2,4,6,8-9,11-12,14 --15,17,
19-21,2329,32-33,35,37-38,40-43,48 - 49,52,
61-63,75,77-78,80-81 1 83-86,88-89•91-92,96-
97,99#102-104•106-107,118-119,121 - 125,127•
129-135,139,142-143,145,148-149
GNR. 230 BNR. 6

GROTVIK SOLUM 2,9
FINDAL SOLUM
GNR, 2 BNR. 1
GNR. 201 BNR. 1,8
GNR. 202 BNR. 1-2,6,8-9
GNR. 203 BNR. 8,12,24
GNR. 204 BNR. 1-3,18
GNR. 208 BNR. 1,5
GNR. 227 BNR, 1,4
GNR. 228 BNR. 1,5
GNR. 229 BNR. 1-2,4,9
GNR. 230 BNR. 1,4,9,11,16,33-34
GNR. 232 BNR. 1-3,10-11
GNR. 233 BNR. 1,19,21-24,27,29,35,37,41,43

GNR. 233 BNR. 3,8,12-13,16,25-26'32-33,40,
44,49
GNR. 235 BNR. 1-2

JENSEjORDET NORD 1-8
JENSEJORDIT SYD 1-14,16,18,20,22,27,29,33
GNR. 237 BNR. 4
GNR. 238 BNR. 1,3,6,8,10,12
GNR. 240 BNR. 1-2,4
GNR. 241 BNR, 1-4,9
GNR. 242 BNR, 1-2,4-7,10,14,21,38,43-46,49,
6668
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN— 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

0906 	FRØNES SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT

SPREDT
SPREDT
SPREDT

GNR. 236 BNR. 2,5,14-16,23,25
GNR. 237 BNR. 2-3,7,11,13,17
GNR. 238 BNR. 1-2,4
GNR. 243 BNR. 1-5,12-13,16,18-19,35,40,45,
60,64,69,74-75
GNR. 244 BNR. 1,4
GNR. 245 BNR. 1-4,10,20,28
GNR. 336 BNR. 4

10 MALUM

1001 	 FJAREKILEN 	 SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT

SPREDT
SPREDT

1002 	 DOLVA 	 SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT

SPREDT
SPREDT
SPREDT

1004 	 STAVDAL 	 SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT

SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT

1005 	 BERGAN 	 SPREDT

SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT

SPREDT
SPREDT
SPREDT

SKJELBEKK 5
FLYPLASSV 2,4,18,104,112,121
GNR. 203 BNR. 1,3-4,6,10-11,21,25,28
GNR. 206 BNR. 1,5
GNR. 210 BNR. 1,3-6,9-10,12-16,24-25,43-48
GNR. 211 BNR. 4-5,7-9,11-12,14-15,18,24-25,
33,43,47,51-52,56,61
GNR. 214 BNR. 2,5-6,9,11,17-18
GNR. 233 BNR. 45

GNR. 261 BNR. 8,11
GNR. 262 BNR. 1,3
GNR. 271 BNR. 1,5,10
GNR. 272 BNR. 1-2,6,8-9,11,13-15,17,22-23
GNR. 273 BNR. 1,5,7-8
GNR. 274 BNR. 1-2
GNR. 275 BNR. 1
GNR. 276 BNR. 1-3,5-6,10,13-15
GNR. 277 BNR. 1-2,5-6,8,12,17-19,21-23,25,
27-28,30
GNR. 278 BNR. 2-3
GNR. 279 BNR. 1-3,5-6,9,13
GNR. 280 BNR. 1

GNR. 248 BNR. 1-2,5,7-8
GNR. 249 BNR. 4
GNR. 250 BNR. 1,4-5,8-9,13
GNR. 251 BNR. 1-3,9,17
GNR. 252 BNR. 1-2,4-5,12-14,17,19,26-27,30,
34-a-36,42,50
GNR. 253 BNR. 1
GNR. 254 BNR. 1-2,5-7
GNR. 255 BNR. 1-2010
GNR. 256 BNR. 1-2
GNR. 257 BNR. 1
GNR. 261 BNR. 3

GJARUMV 15,21-22,40,50,64-65,67,71-75,79 —

81,84-85,87,104#106,111,230
GNR. 258 BNR. 2
GNR. 259 BNR. 1-'.2,4
GNR. 260 BNR. 1o4,6--7,9,11,13,15
GNR. 261 BNR. 4,6
GNR. 263 BNR. 7-8,16,21,25
GNR. 264 BNR. 2--.4
GNR. 265 BNR, 1
GNR. 266 BNR. 4-.-5,8-10,13-14,16-19
GNR. 267 BNR. 1-3
GNR. 268 BNR. Is..4,8-9,15,24,27,29,33-35,41—
42,46-48,50,54,58-59,63,66,70-73,79,81-84
GNR. 269 BNR. 1,3
GNR. 270 BNR. 2-4,12
GNR. 369 BNR. 3

11 HOSS

1102 	 R FOSS 	TETT
TETT
TETT

EIKASV 2,4,6,8-9
ELSETV 78,80,82
GALTUNGS V 3,5,7-10,12,14-15,17,19,23,25,
27,29,31,33
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PR GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

1102 	 RFOSS 	TETT	 GAUT ES V 2-19,21-23,25-34,36-39,4146,48
TETT 	 KATTL I A 1-7,9-10,12
TETT 	 LINDALEN  3-5
TETT 	 RAMBERGV 30,32,34 36, 38•40,42,44
TETT 	 TANGARV 1-2,4'7 .,9,11,13
TETT 	 TANGKLEIV 1,3,5,7
TETT 	 A FOSSVIOEN 111,13,15-23,25,27
TETT 	 AfOSSRI NGEN 1-9,11-13 ,15•17,19•21,23,25-26•

30-33,35,37
TETT 	 SLI A 1 o3• 5,7,9,11
SPREDT 	 GNR. 212 BNR. 25,31 ,34,36-37•50-51,53,59,

63,65

1103 	 ELSET 	 TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
SPR EDT

SPREDT
SPREDT

SPREDT
SPREDT

BERTELSV 1-7,10,12-15
ELSETV 10 ,69•73,75,81 ,85,87,120-121,123,125•
128-130•133•136-137,140-141•144- 146 , 149- 150 •
153
EL SET ASEN 3-5,7-8
GAMLE FJAREV 2,4,6,8-10,13- 14
GYLTEMYRV 2,4,6,8,10, 12,15,19 --20,22,24, 26
SVEENE 1 0, 3-14,16,18,23-30,32 - 33, 35-37,39,
41-42 ,44• 46,48,50,52
ASEN 1-20,23,25,27-48,50,52- 54
GNR. 212 BNR. 8,19
ELSETV 5,9-11,14-19,1 945,200,206• 210,216,260,
277•279, 285,295,297,3 36,340,351,361
GNR. 213 BNR. 10-11,1 5-16 ,40,83• 138
GNR. 214 BNR. 20-22,25-26•28-29• 32-33,36-
37 ,49-.53.56,59-64,66-457
GNR. 215 BNR. 1 •3,40•42-44 ,54,59 ,61• 67
GNR. 216 BNR. 3,7,9,25,30,37-38

1104 	 RAMBERGET TETT 	 RAMBERGV 48,51,56•58, 66,68-70,84 ,89•91,93,
98

TETT 	 A FOSSKL 1-3,5,7,13,15,21,23-24,26-28,30-35,
37-43

TETT 	 AF OSSMY RA 2-6,8-10,12 -18,20,23-26•28 ,30 ,32,
34,36-38,40 ,42-44 ,46, 49-52•54-56 •58•60,62•
64,66,68,70,72,74,76, 78,80 ,82,84 •86

SPREDT 	LILLEASV 4-5,7-8,11-12,16,18
SPREDT 	 GNR. 212 BNR. 1
SPREDT 	 GNR. 213 BNR. 1,56,69,88-89,126

12 SKOT FOSS

1201 	 GROTSUND 	 TETT
TETT
TETT

TET T
TETT

TETT

1202 	 SKOTFOSS BRUK 	 TETT

1203 	 NEDRE SKOTFOSS 	 TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

1204 	 ØVRE SKOTFOSS 	 TETT
TETT
TETT
TET T
TETT
TETT
TETT

TETT

NEDRE BÆRA 2,4,6,8,10,12
OVRE BARA 1 '3-5,7-9 ,11,13-15•19
GROTSUNDV 2-18,20,24o 26•28 ,30,32,34,36,38•
40,42,44,46,48,52,54-56,58-64
RENNA 2-4 ,6 ,8,12,14-16•20, 28-29
SKOTFOSSV 81•83,85•87,89,91,93,95,97,99,103 ,

115,119,121,145,147,1 49,151,153,155,157,159
GNR. 283 BNR. 77,156,554

RORASEN 1-10,12-16,18-19,21-24

EVJA 1-2,5
GRONNV 1,3-4
SANDG 2-6,10-14
SKOT FOS SV 187,201,203,205,207,210 -213,215 ,

219,221-222,237,239,241:245,251,253
SPERREBK 1,3,5-16
TANGEN 1,5•7,9, 11-18, 20

FJ ELLRONNINGEN 2,4
KASTET 2,4-7,10-12,15-16,19,21,23
NEDRE KLEIVA 2,4-6,8,12
MYRAKROKEN 1-4,6,8
SKOTFOSSKL 1,3-5,7,9-11
SKOTFOSSMYRA 2-6, 8
SKOTFOSSV 206,208,216 ,220,224,230,232,234•
240, 244, 248,250,252,258,260,262 • 264, 270
TVERR -G 1-2
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE.FORDELT PA TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

1204 	 OVRE SKOT FOSS 	 TETT 	 GNR. 283 BNR. 90

1205 	 KASTET 	 TETT 	 DALSBYGDV 14,1638,44,47,49,51,84,86,96,98,
100,104

TETT 	 FjELLRONNINGEN 4,6.8.10,12-19.22,24- 26,30 -

31,33
TETT 	 KASTET 22,24-27,29,31,33,35,37,39,41,43,45 -

53,55-56,58-63,65-75,83,85,87,89-90,92,94#
96

TETT 	 KASTET 35
SPREDT 	 DAL SBYGDV 88,276

1206 	 GRANHE1MRSEN 	TETT
TETT
TETT
TETT

1207 	 OMDAL 	 SPREDT

SPR EDT
SPREDT

SPREDT

SPREDT

SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPR EDT

1208 	 DALSBYGDA 	SPREDT

DALSBYGDV 1
GRANHEIMLIA 1-5,7
GRANHE1MV 1-.10,12-15017-18,22
SKJELBEKKASEN 9-25,27029-31,33035-36,38-42,
44,46

DALSBYGDV 111,123,145,157,257,269,359,361•
383,385,396,405,407,439
GROTSUNDV 26
LOVEIDV 408,10,12,14,50,58-59,61,77.79,81•
83-84,88,91,1010114,116-117
OMDALV 9,11,13,17-18,21,23,25•29-30,35,39•
41,43,45,49,72,115,117,119,168•170,172•174•
200,245,279
POLLENV 	 0,12,16,20-22,24,26,28,32,36,40,
63
NEDRE POLLEN 406,21,39,43-48,50•56,58•64
OVRE POLLEN 6,8-10,14,17-18020,24
GNR. 281 BNR. 3
GNR • 282 BNR. 28,30,49,54
GNR. 283 BNR. 11,29,117,281,372•410-412,481,
507,521,541,601,620

DALSBYGDV 85,160,196,200,224,254,2560258,
262,268,270,378:388,392•394,418,420,438

13 VESTRE GULSET

1301 	EINAREN

1302 	 NY HUS

SPREDT 	 GNR. 2 BNR. 37,39,41-47,49,85,142,178,186
SPREDT 	 GNR. 283 BNR. 27,370

SPREDT 	 GNR • 2 BNR. 8,13,50062,66,72-74,76,80,83,
87,94099,102,141,167

SPREDT 	 GNR. 202 BNR.

14 GUL SET

1401 	KJEMPA 	 TETT 	 MYRABK 15,17,19,21,23
TETT 	 SKOTFOSSV 15,40042

1402 	 VADRETTET 	 TETT 	 GULSETRINGEN 2
TETT 	 HOYASV 5,9,11-12,15-19,21,25,27- 31,33 -38 ,

42,44-49
TETT 	 SKOTFOSSV 48
SPREDT 	 SKOTFOSSV 39,41 s43,47,51,53,55,57,60,66 - 69,

71,75

1403 	 STRØMDAL 	 TETT 	 AUGONSPL 3,5,7,9,11,13
TETT 	 GULSETV 1,3.-4,6-8,10,12,14-18,20,22,24- 26 ,

28.-35,37,39-42044,46,48,50,52-54,56- 59,61,
63,65,67-76,78,80

TETT 	 RONNINGjORDET 2,4,6,8,10,12,1425,27,29,31,
33

TETT 	 SKOGLIV 1-3,5,7-9,11-13,18-20,23-27,31-32,
34,36038,40-42

TETT 	 SKOTFOSSV 408,10
TETT 	 STRØMDAL TERR 14-24,29,31,33-34,36,38-47,

49-55,57-65,68,70 -i-71,73,75
TETT 	 UTSIKTEN 2-4,6-8,10
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDEtT PA TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.          

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

1403 	 STROMDAt 	 TETT 	 ASENV 4,6-7,9-10,12
SPREDT 	 GNR. 1 BNR. 57
SPREDT 	 GNR. 2 BNR. 18,36

1404 	 STROMDALASEN 	 TETT 	 FURUSKOGEN 1,3-10,13
TETT 	 GULSET TERR 1-4,7-8,10
TETT 	 SKOGLIV 43-44,46,48,51-55,57,59-61,65-68
TETT 	 STROMDALSASEN 2,4,6-8,10,12,17,20,22,24,26-

31,34,36,42,47-48,52,54
TETT 	 TROLLSTEINLIA 2,4,6,8,10
TETT 	 OSTLI 1-4,6,8,10,12-17,19,21,23,25,27,29,

31,33,37
TETT 	 OSTLIKOLLEN 2,4,6,8,10,12,14-16,19

1405 	 STROMDALJORDET 	 SPREDT 	STRØMDAL GARD
SPREDT 	 GNR. 1 BNR. 2

1,406 	 SKRUBBEHAVNA 	 TETT 	 BERGHAMMEREN 1--13,15-.18,20
TETT 	 GLASERV 90,92-109,111,113,115,117,119,121,

123,125,127,129-149,151,153,155,157,159,161
TETT 	 GULSETMYRA 4,6,10,14,16,22,24,26,28,30
TETT 	 KISV 24..5,794, 12.,14,16
TETT 	 KISV
TETT 	 KOLMILA 1,3-7,9-15,17,19
TETT 	 MALMV 1,3,7,911,13-'25,28-32,35-39,41
TETT 	 STROMDALKASA 4-13,15-23,25-29,33,35,37,39,

41,47,49,51,53
TETT 	 TIEDIMANNS4ORDET 2,4-19,21-25,28-34,36,38,

42,44,46,48,50,52,54
SPREDT 	 GNR. 2 BNR. 140,148

1407 	 GULSET 	 TETT 	 GULSETLIA 5,9,11,13,15,19
TETT 	 NYHUSV 14,16,33
SPREDT	 GULSETV 133
SPREDT 	 GNR. 1 BNR. 6,357
SPREDT 	 GNR. 2 BNR. 2

1408 	 SONDRE HYNIVEG 	 TETT 	 GULSETV 100,102,104,106,108,114,116,120,140,
150-151,155,159,161

TETT 	 HYNIV 1,3,5-7,9,11-15,17,19-22,24,26,30,32,
34,36,38-40,42-44,46,48-49,51-52,62,64

TETT 	 STEINSTUHAVNA 3-17,19,21
TETT 	 STEINSTULIA 2,4,6,8-17,19
TETT 	 STEINSTUV 3,5,7,9,11,13,15,17,19,21,23-27,

29,31
SPREDT 	 HYNIV 94,107,111,115,117
SPREDT	 GNR. 2 BNR. 169

1409 	 STIGERASEN 	 TETT 	 GULSETKASA 1.d-13,15,28-35,37-39,41
TETT 	 GULSETLIA 2,6,8,10,12,14,18,20,24
TETT 	 GULSETV 170,172-174,176,178
TETT 	 SKJERPET 1-2,T-8,10-11,15,17-19
TETT 	 STIGERASEN 2,4,6,52,54-56,60,62,64,66,68
TETT 	 STOLLV 1-2,4

1410 	 SKOTTEN 	 TETT 	 GULSETV 183-184
TETT 	 STIGERASEN 1,3,8,10-12,14,16,18-24,26-27,

32-34,39,47

1411 	 PtASSANE 	 TETT 	 FLUESNAPPERN 2-10,16,18,20
TETT 	 PLASSANE 2-8,10,12,14,18

1412 	 NYGARDASEN 	 TETT 	 FALKASEN 2,5-6,8-9,11-17,19-41,43,45,47-49
TETT 	 HAUKASEN 2,4,6,8,12,16,18,20,22
TETT 	 RAVNASEN 1-3,5,7,9,18
SPREDT 	 GNR. 2 BNR. 172

1413 	 LUNDEASEN. 	 TETT 	 LERKEV 1-2,4-6,8-10,12-14,16-18,20-22,24-
26,28-30,32-34,36,38

TETT 	 RAVNASEN 6
TETT 	 RAVNASEN 4,6,8,10,12,14,16,20
TETT 	 RYPEV 2,4,6,8,10
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN— 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

1414 	 UGLEVEGEN 	 TETT
TETT

TETT
TETT

1415 	 FUGLELEIKEN 	 TETT
TETT
TETT
TETT

HUBROV 2-23,25-38,40
SVAL EV 2,4,6-8,10-17,19• 21,23-27,29,33-34,
38,40,42,44,46,48
SVALEV 36
UGLEV 1-22,24,26,28,30,32,34,36,38,40,42,
44,46,48 • 50

FUGLELEIKEN 2,4-5,7-11,13,15-17,19,21
ROYV 1,3-8,10,12
STARV 1-9,13
TROSTV 2,4,6-11,13-14

1416 	 ROYMYR 	 TETT 	 ROYSKATTV 1-79'81-89,91
TETT 	 TIURV 1-43'45,47,49,51,53

1417 	 OVRE MAIHAUGEN 	 TETT 	 OVRE MAIHAUGEN 1-8

1418 	 NEDRE MAIHAUGEN 	 TETT 	 NEDRE MAIHAUGEN 1-7

1419 	 NORDRE HYNIVEG 	 SPREDT 	 HYNIV 121,127,140,194,202,218-219,227

15 FOS SUM

1501 	 RHUSVEGEN 	 TETT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT

SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT

1502 	 MALA 	 TETT
TETT
TETT

TETT

1503 	 SONDRE VENSTOP 	 TETT
TETT

TETT

SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT

1504 	 NORDRE VENSTOP 	 TETT
TETT

SPREDT
SPREDT

1505 	 FOSSUM 	 TETT

SPREDT
SPREDT
SPREDT

SPREDT

SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT

ARHUSV 73,83,85,87,90-96,99,101 - 103 , 105,109
ARE FRODES V 39-40,42
ARHUSV 107
GNR. 6 BNR. 1
GNR. 7 BNR. 17
GNR. 8 BNR. 16,19,21,48,65,72,129-130,146,
158,186,191
GNR. 9 BNR. 1
GNR. 12 BNR. 37
GNR. 206 BNR. 1
GNR. 212 BNR. 37

ARE FRODES V 1'3,5-19,21-22,26,28,30
MERDINV 5,9-18,2021,23-'33,35- 37,39
MALAG 59-63,65,70-71,73,77-81,85- 87,89,92 -

95,97 4 99,101,103,105
NORDRE RISING V 3-4,6,8,10,12,14

HOPPESTADV 2,14,18,24,28,30,32,34
MAL/VG 100,108,110,121,123,125,129,139,141 ,

143,145,149,155,157,163
VENSTOPHOGDA 1,3,11,13,15,17,19,31,33,37,
39
HOPPESTADV 44,48
MALAG 107,113
VENSTOPHOGDA 49,58-60
GNR. 8 BNR. 1

HOPPESTADV 130
VENSTOPHOGDA 130,134,136,138,14O-142,144 —
157,160-161,167
HOPPESTADV 68,160,172,174,180,182
VE NSTOPHOGDA 61,77,84,88-92,98-99,107,1090
123

CHRISTEN LUNDS V 4-5,8-10,14,18,20,24,28,
32,38
FOSSUMHAUGEN 5-7,9-10,13
FOSSUMV 2,4,7-9,51
•OPPESTADV 21,35,45,77,81,87,89,97,107,109,
115,125,135
RRHUSV 137,177,181,191,209,217,220-221,224o
231,261,279,287,295.'300,305,325
GNR. 5 BNR. 2
GNR. 7 BNR. 12
GNR. 10 BNR. 11-13,15-16,18-19,21,23-24
GNR. 207 BNR. 4
GNR. 210 BNR. 13,15-16,24
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PR GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

1506 	 ULVSVATN 	 SPREDT
SPREDT
SPREDT

16 LUKSEFJELL

1601 GEITEBU SPREDT
SPREDT

1602 NISTERUD SPREDT

1603 AS SPREDT
SPREDT

SPREDT

SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT

1604 VALEBO SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT

SPREDT
SPREDT
SPREDT

SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT

1605 MO SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT

1606 LUKSEFJELL SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT

17 OPPHAUEN

HYNIV 242,263,269,272,288-290,333
GNR. 9 BNR. 1-2
GNR. 10 BNR. 1

GNR. 267 BNR. 1,3
GNR. 368 BNR. 1-2

GNR, 12 BNR. 46

GNR. 11 BNR. 3-4,6
GNR. 12 BNR. 1-2,5,14,16-17,22,24,26,30-31,
33,35,39-42,48,54,58-60
GNR. 13 BNR. 2,4-5,9,11-12,15,20,26-28,34-
35,38-42,44-..46,4950.,54
GNR. 14 BNR. 3,6,9-12
GNR. 15 BNR. 1
GNR. 16 BNR. 1-7
GNR. 17 BNR. 1
GNR. 18 BNR.
GNR. 211 BNR. 4
GNR. 212 BNR. 1,31,34,59
GNR. 213 BNR. 5,11,15,28,38
GNR. 214 BNR. 6,11
GNR. 216 BNR. 3

GNR. 233 BNR. 1
GNR. 236 BNR. 25
GNR. 269 BNR. 1
GNR. 331 BNR. 2,5,7,12,14,16,18,20,24,26,
28,39
GNR. 332 BNR. 5
GNR. 333 BNR. 1
GNR. 334 BNR. 1,1,6,11,13,15-16,20,24,29,
36-37
GNR. 335 BNR. 1,5,16,23,25,27-28,31
GNR. 336 BNR. 3-4,7,11*-12,20,25,34
GNR. 337 BUR, 1,6,14
GNR. 338 BNR. 1
GNR. 369 BNR. 1,3,5,1011

LUKSEFJELLV 929,993,995,997,999
GNR. 10 BNR. 1,28,30
GNR. 19 BNR. 1-2
GNR. 20 BNR. 1
GNR. 21 BNR. 3,13
GNR. 48 BNR. 4,8
GNR. 54 BNR. 18
GNR. 219 BNR. 2
GNR. 221 BNR. 1,13
GNR. 248 BNR. 1-2,5,8

GNR. 22 BNR. 1-2,4
GNR. 23 BNR. 1-2
GNR. 41 BNR. 1
GNR. 42 BNR. 1,3
GNR. 43 BNR. 1
GNR. 45 BNR. 1
GNR. 241 BNR. 1
GNR. 242 BNR. 3
GNR. 245 BNR. 1

1701 	 RISINGLIA 	 TETT 	 jERNBANEV 10,16,28,31,37,43,47,50,52-56,65,
67,69-70,72,75,81-91,93-96,98

TETT 	 KVERNBEKKV 1,3-14,16,18
TETT 	 LANGARDV 3,11,16,20,22,24,26,28,31,40
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

1701 	 RISINGLIA 	 TETT 	 LUKSEFJELLV 1,3,7,9,11,13,15,19,23,25,29,
41,57,64-67,70-80,82,84-86,88,90-91,97-98,
1010103,105,1070111,113,117,121,1230127,129.
131,133,135,1370141,145,147,149,151,153,166,
168

TETT 	 PETERSBORGV 2,4,6-10
TETT 	 RISINGLIA 1,3,5,7
TETT 	 RISING TERR 1-27,29,31-39,43,46,50-51,53,

55,57,59-65,67-68,70,72-73,75-77,79081,83
TETT 	 RISINGV 11
TETT 	 VATTENBERGHOGDA 1-4
TETT 	 GNR. 56 BNR. 42,58,62-63,73
SPREDT 	 LUKSEFjELLV 53,140
SPREDT 	 PARKV 11-13,15,17,19,21,23025,27,29
SPREDT	 SOMMERFRYD PL 1-4,6-13
SPREDT 	 GNR. 56 BNR. 6,10,21
SPREDT 	 GNR. 57 BNR. 4,15036,217,229,238
SPREDT 	 GNR. 58 BNR. 3
SPREDT 	 GNR. 255 BNR. 1
SPREDT 	 GNR. 257 BNR. 1

1702 	 LIMI 	 TETT 	 LIMIHOGDA 2-12,14-17,20-21,25,29,31,33,37,
45

TETT 	 LIMIV 6,8-9,11,13,15
TETT 	 LUKSEFJELLV 170,172,174,176,178,1820184,186,

188,190-1910194,196-201,203-208,210-214,218,
220,222,224,226

TETT 	 GNR. 56 BNR. 39-41
TETT 	 GNR. 256 BNR. 2
SPREDT 	 LUKSEFJELLV 236,262,276,2830286-288,290,2930

296,301,303,308,311,315
SPREDT	 GNR. 57 BNR. 143
SPREDT 	 GNR. 256 BNR. 1

1703 	 GRINI 	 TETT
	

GJERPENHAVNA
TETT
	

GRINIV 1-8,10,12,14,16,18-19,22-23,26-32,
34-35

TETT 	 HAVUNDV 1,13019
TETT 	 SILJANV 28,30,32,34,36,38,40,42-49,51,53,

57
TETT 	 GAMLE SILJANV 6,10.12,14,16,18,20,22026
SPREDT 	 GRINIV 37,39053,57,67,970103,133,135
SPREDT 	 LUKSEFJELLV 30,48,52
SPREDT 	 GNR. 57 BNR. 32-33

1704 	 JONNEVALL

1705 	 SKREHELLE

SPREDT 	 LUKSEFJELLV 507,5360568,572-573,582,584,586-
587,5900597-602,604-605,607,609,632,646,668,
675-676,691,697,699,701,703,706,709,713-716,
718-719,7240726,730-733,735,740-741,746,766,
783

SPREDT 	 GNR. 10 BNR. 25.27
SPREDT 	 GNR. 52 BNR. 12,30-31038-43045-47
SPREDT	 GNR. 53 BNR. 10,13,25,31,33,41
SPREDT 	 GNR. 54 BNR. 15,34,36,66
SPREDT 	 GNR. 123 BNR. 4,6
SPREDT 	 GNR. 210 BNR. 25
SPREDT 	 GNR. 252 BNR. 4,12-14,17,26,30,36,42
SPREDT 	 GNR. 253 BNR. 1
SPREDT 	 GNR. 254 BNR. 5

SPREDT 	 LUKSEFJELLV 3180 , 330,345,348,350,3550357,364,
368-369,38003900400,420,422,428,432,450,453,
456,459,463,467,469,798,834,839,845,858,860-
863,873,888

SPREDT 	 GNR. 53 BNR. 11
SPREDT 	 GNR. 54 BNR. 7,22,46-47,50054,70
SPREDT 	 GNR. 122 BNR. 1,5,7
SPREDT	 GNR. 123 BNR. 1-2,10,12-14,16,19-22
SPREDT	 GNR. 124 BNR. 1,305,7
SPREDT 	 GNR. 125 BNR. 1-2,9
SPREDT	 GNR. 126 BNR. 1-4,20
SPREDT 	 GNR. 127 BNR. 2,507,9,12,17,31
SPREDT 	 GNR. 128 BNR. 1-2,4-9,19022-24
SPREDT 	 GNR. 129 BNR. 1-2,6-7,9



KOMMUNE 0806 SKIEN
	

30

TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

1705 	 SKREHELLE 	 SPREDT 	 GNR. 142 BNR. 1-2,4-5,10,20,23,31-32,34-35,
39,44

SPREDT 	 GNR. 254 BNR. 1

18 UTHAUEN

FROGNERALLEEN 1
FROGNERLIA 2,4o6o8,10,12-17,19,21-22
FROGNER RING 8,14,18,20,23-24,26,30,34-36,
38,40-41,43,47,49-52,54-55
FYLKESBK 4-5,7,9,11
HAVUNDV 22-24,26-29,31-38,40,42,44,46048,
50,52,54-55,57-59,61,63,65,67,69,71,73,75,
77,79,81,63,85,87,89,101,103,105-107,109,
111,113,115,117
LAGMANNSLIA 14--17,19-25,27-29,31-39,47-52,
54,56,58,60,64
LAMMERS G 15
BJØRN OLAVSSONS V 2,4,6-11,13-18
FREDRIK RODES V 2-6,8-16
SNELTVEDTV 3;5,7,9,21,23
VALHALLV 2,4,6,8,10,14,16,18'20-25,27-30
VIGES V 1-2,4,6,8-10,12-13,154-21,23-26,31
FROGNERLIA 9,11
GNR. 63 BNR. 21,65 68,384,413,435-436
GNR. 65 BNR. 45,64
GNR. 111 BNR. 2
GNR. 112 BNR. 4

FROGNERHAGEN 1,3,5,7,9,11-13,15,19
FROGNERLIA 25,30,32,41
FROGNER RING 64,68,74,82,84,86,88,90-92,94,
98,100

- OVE GEDDES V 2-10,14,16
HAVUNDV 119,121,125,127,135,137,139-141,143,
145,147,149,151,153,155,157,159,161,163,167,
169,171
LOBERGV 5,7,9,21
ERIK MUNCKS V 2-.10
PEDER SKRAMS V 1-2,4-7,9,11
SNELTVEDTV 2,8,12,15-16,18-19,22,24,26-28
FROGNERLIA 33,35,37,39
LOBERGV 3,27,29,33,39,45,53,55

DR BACKERS V 1,5,15,17,19,21-23,25-26,28-
36,38,40-44,46,49-59,62,64,66-74
BRATSBERGG 55,57,59,62-63
BREKKEG 10
HOFGAARDS G 16
HAVUNDV 92,96,98,100,102,104,108,110,112,
114,116,118,120,122,124,126,128,130,132,142,
144,146,148,166,168,170,172
SANSSOUCIV 5,7
STORMS G 3

BERGHEIMV 4,6,8,10
HAVUNDV 1,179,183,187,199,203,205,207,209,
211,213
PEDER SKRAMS V 13,15,17,19
SIVERT URNERS V 4,6,8,10,12,20,25-28,30-34,
36-38,40,42
BERGHEIMV 5,7
PEDER BILDTS V 1-3,5,7,9-17,19
HAVUNDV 173,175,215,219
LOBERGV 2,6

BRATSBERGG 64
BJØRN FARMANNS G 9,45,49,51,53,55,57
HESTEHAGV 20-24
HAVUNDV 178,180,182,194,196,198,202
KAPITELBERGV 1,3,5,7,9
VIGGO ULLMANNS G 5,7,9,11,13,15,17,22,24,
34-35,37,40

1801 	 LAGMANNSHOGDA 	 TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT

1802 	 NORDRE FROGNER 	 TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
SPREDT
SPREDT

1803 	 FROGNER 	 TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

1804 	 BRATSBERGKRYSSET 	 TETT
TETT

TETT
TETT

SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT

1805 	 KALKOVNEN 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.
------------------------------------------------------ 7 .... -------- .. .... --------------

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

1805 	 KALKOVNEN 	 SPREDT

1806 	 BRATSBERG 	 TETT
TETT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT

1807 	 NORDRE BOLEHOGDA 	 TETT
TETT
TETT

TETT

1808 	 BOLE 	 TETT

TETT

TETT
TETT
TETT

1809 	 SONDRE BOLEHOGDA 	 TETT
TETT
TETT
TETT

TETT

TETT

TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT

1810 	 BALLESTAD 	 TETT
SPREDT
SPREDT

SPREDT

SPREDT
SPREDT
SPREDT

1811 	 RUSTAN 	 TETT
SPREDT
SPREDT

SPREDT

SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT

HAVUNDV 214,220-222

JON ALVSONS G 1-8,11-12,16,18
HANS BULOWS G 1-6,8
BERGHEIMV 12,14,16,18,22
HAVUNDV 227-230,232-233,235,237,243,245
LOBERGV 22,24,48,50,52
GNR. 63 BNR. 258

G DAGSSONS G 66,68,70,72,74,76,78,80,110
HASSELBK 7,9-11
SCHAANINGS G 31-40,43-49,51-55,57,59,61,64,
66'70,72-77,79-101,106
STUBBESL 1,3-42,44,46,48,50

BOLEV 54,73,80-81,113,129130,132-133,135 -
136,138,140-144,158-162,164,166,168- 169•171 -
173,176,179,181-183,185-190,192,196•198 - 200 ,
202
E IKORNRODV 1,3-9,12-18,20-32,34-44,46,49•
52-65,67-75,7787
FJ ELLV 3-4
HA SSELBK
SOLLIA 2,4,6,8,10,12,14,16,18

BALLESTADV 11-14,16-22,24,33,35,37,39
BEKKEFARET
BOLEBREKKA
BOLEHOGDA 2,4,6,8,10,12,14,16,18,20,224 , 24-
30,32,34-39,4148,50,52-58,60,62,64
G DAGSSONS G 109,111-120,122-125,127-133,
137,139,141-.159,161,163-164,166,168 , 172 , 17 4,
176,180,182-193,195
EIKORNRODV 95,97,99,103,105,107,109 , 111 , 113 ,
115,117,119-120
fOLLAUGLIA 1-4,6,8,10,12,14,16,19
FOLLAUGV 4,20
GUNNARS V 25-36,38,40,42-46,48,50- 80,82- 86,
88,90,92,94,96,100
HAUGSJORDET 1-8
HAUGSASV 1-2,4,6,8-10,12-15,17 -26
ILEN TERR 2-4,6-12
ILENV 2-4,6-9,11,14-17,21-..22,25,27
NEDRE ILENV 1-84 , 10-11,13-21,23-25
OVRE ILENV 1,5-7
GUNNAR KNUDSENS V 3-4,6,8,12,16,18-23,25 -
26,31,33-35,45
SNARV 1-9

SKAUENV 17,19,2130,32
FURUHEIMV 23
GRONNERODV 10,15,25,42,111,126,128,131,133,
161,166,168,172,174,176,178,182,196 , 198
HAVUNDV 211,244,253-254,256-258,260-264 , 266-
268,271,274,281,283285,287,291,294,296 -297 ,
300,309-3104,314,320,324,326
GNR. 64 BNR. 14
GNR. 70 BNR. 6
GNR. 270 BNR. 4

SILJANV 80,88
GRONNERODV 194,205,207,213,286
LOBERGV 145,149,151,153,157,161,165 - 167,181,
186,189,203,207,209,213,222,224,233 , 243,257,
297,308,316,324,326,331,3354, 337
SNELTVEDTLIA 1,3,5,8-9,11,13,15,17,24,28,
36,40
SNELTVEDTSTIEN 2-6,8,10-18
SNELTVEDTV 17
GNR. 62 BNR. 9,20,25,27,207,252
GNR. 63 BNR. 253
GNR. 68 BNR. 32
GNR. 93 BNR. 6,15,26
GNR. 95 BNR. 3
GNR. 110 BNR. 1,3-4,7,13,16
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

GNR. 112 BNR. 5,8•11,28--29,33,35,45•95,117
GNR. 113 BNR. 2-3,6o9,12,14•17-18,20-21
GNR. 115 BNR. 1-3,8,1O-11,13,15,18-20,37i
41,48,52,54,56-57,63-65,67,69•74,77,79- 80,
85,89,93,108,111•122,132
GNR. 116 BNR.
GNR. 117 BNR. 1,5,7,9-13
GNR. 118 BNR. 4,6 -8,12,17•19,27- 28,33,46,
48•51,54-56,60
GNR. 119 BNR. 2,4•7,20-21
GNR. 263 BNR. 7,20

LUNDSRSEN 3-4,6-7,9,11,16,19-20,22-23
SILJANV 75,77,79,81,85,87,89-91.101,103,105,
111,113,119,123,125,127
GNR. 119 BNR. 12-13,17
GNR. 120 BNR. 14
SILJANV 120,133,135,137-139,141,143,145,148,
150,160,180,297,301,305,307,353,361,373 -375,
379-380,404,454.460,463-464,466,468,472,474,
478,486,492,498,551
GNR. 118 BNR. 26,31
GNR. 121 BNR. 1-2,6-7,9,15,21,29,32,35,43
GNR. 122 BNR. 17
GNR. 130 BNR. 3
GNR. 131 BNR. 1
GNR. 132 BNR. 1-3
GNR. 133 BNR. 1-2,4
GNR. 134 BNR. 6,12,14-17,32-33,36,42-45,50
GNR. 135 BNR. 3-4,8
GNR. 137 BNR. 8-9,11-12,24,40,96,107,111
GNR. 138 BNR. 1,4-6,8
GNR. 139 BNR. 1-4-3,5,89,20,25
GNR. 140 BNR. 2
GNR. 141 BNR. 1,3,5-6,10,27-28

1811 	 RUSTAN
	

SPREDT
SPREDT
SPREDT

SPREDT
SPREDT
SPREDT

SPREDT
SPREDT

1812 	 KIKUT
	

TETT
TETT

TETT
TETT
SPREDT

SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT

19 MEN

1901 	 BORGESTADHOLMEN 	 TETT 	 ELVEV 2-5,7-9,11,13,15,1820,22-24,26,28,
30,32,34,36,38,40,44,46,48,50,52

TETT w 	HOLMENV 2,6,12,14,16,26
TETT 	 GUNNAR KNUDSENS V 104,106,108,110,112,114,

118,122,124,126,128,130,146,150,156
TETT 	 NORDHAGENV 21-23,25-31,33-.46
TETT 	 STASJONSV 4,6,8-10,12,16,20,22,24
TETT 	 TINGVOLLV 2,4,8,18
TETT 	 TOLLAMOV 4,6,8,12,14
TETT 	 NEDRE TOLLAMOV 6,8,10,12,14,18,20,24
TETT 	 GNR. 69 BNR. 51
SPREDT 	 BORGESTADBK 2,4,7

1902 	 MENSTAD 	 TETT 	 G DAGSSONS G 200-206,208-211,213 - 215,217
TETT 	 HAUGSJORDET 16,18,20,22,24,26,28-30
TETT 	 HAUGSRSV 33,35,37,39-41
TETT 	 MEENSV 25-29,31,33,35,37,39,41
SPREDT 	 HAVUNDV 326

1903 	 BORGESTAD 	 TETT 	 BERGLIV 1,3-12,14-32,34-35,37-38,40,42-43,
45-47,49,51

TETT 	 ARNE BORGES V 1,3-7,9,11,13-14,16
TETT 	 BORGEV 2-11,13,15,17
TETT 	 G DAGSSONS G 218-219,221-233,235,238-239,

241,248-253,257,261,263-276,278,280
TETT 	 ENGGRAVDALEN 1,3-7,9,11,14,16
TETT 	 ENGGRAVHOGDA 1-8,10,12,16,18,20,22,24,26,

31,33-47,49-51,53
TETT 	 ENGGRAVLIA 3,5,7,9,11,1314,16,18,20-30
TETT 	 ENGGRAVTUNET 1-10,12,14,16,18,20,22,24,26,

28,30
TETT 	 ENGGRAVV 1-i-40,42,44,46,48,50,52-53
TETT 	 NEDRE fJELLV 1,3-4,68
TETT 	 OVRE FJELLV 4,6,8
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OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

FURUHEIMV 1-2,4,6-15,17-24,27,32,34.36-42,
44-48
HANS KLEPPENS V 1-18,20,22,24,26-33,35
GUNNAR KNUDSENS V 75,109,113
KOLLENV 1-4,6,8•16,22
LI KROKEN 3-9,11
MAGNHILDS V 1-3,6
ME ENSV 1,3-10,13,15-18,20,22-24
SOLVES V 1-11•13-18,20-25,27-30,32
GNR. 72 BNR. 109
HAVUNDV 336

BORGELI A 1-.13,15,17-59,61-64
BORGELI A 13,17,21-24,26,28,30,32,34-76
BREI DABLIKKV 12.16,20.23-28
BUERV 9-11,15,17,19
RODBORGE 1-28,30
TARNFJELLV 1-5,7-8,13
HAVUNDV 363,365,368,371,377,381,383
GNR 75 BNR 1
GNR. 275 BNR. 1

BORGEKROK EN 1,5-6,8-12,14-16,27,31
BORGEMARKA 774,79,83,102,106
BORGE TUN 2,4,6/ 8,10,12,14• 16,18,20-32,34-
50,52,54
BUERV 19
BUERJOR DET 28,30,32,34,40

BUERJ ORDET 37
BUERJORDET 5,9
HAVUNDV 327,329,331,333,335,337,343
JARSENGV 2,17,19,28,128,156
LANGERODV 2-3,5-6,9,11-12•14•17-18,23,25•
32,35,37,40,42-50,53,60,71.84•132,175,180 -

181,213,215,217,219,223,233,237,244
ME ENSV 103,106,187,221,230,235,258#276,287,
291
SANNIV 27,29,33,37,49,60,66,69,74,78-79•97-
98,100,103-..104• 110
SKI FJ ELLV 7,15,46,50,54•77,104,110•114,148,
193,210,266,273,277,281•401

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET P GRUNNKRETSEN

	
EBYGG ELS E

1903 	 BORGESTAD
	

TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
T ETT
TETT
TETT
SPR EDT

1904 	 li KRE
	

TETT
TETT
TET T
TET T
TETT
TETT
SPREDT
SPREDT
SPREDT

1905 	 BORGASEN
	

TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

1906 	 RIS
	

TETT
SPREDT
SPREDT
SPR EDT
SPREDT

SPREDT

SPREDT

SPREDT

SPREDT
SPR EDT
SPREDT
SPREDT
SPR EDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT

GNR. 65 BNR. 15
GNR. 70 BNR. 40
GNR. 71 BNR. 2‘....4
GNR. 75 BNR. 5
GNR. 78 BNR. 20,33
GNR. 80 BNR. 6
GNR. 85 BNR. 1,8
GNR. 86 BNR. 1,5-7,9,30-32,35,37• 41
GNR. 87 BNR. 1-2,5-6
GNR. 89 BNR. 2
GNR. 93 BNR. 11
GNR 94 BNR. 1
GNR. 102 BNR. 1
GNR. 103 BNR. 1,3/6
GNR. 279 BNR. 1,3,9
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1,13
1 •4
3•5
1.3,5
1-3,13
1-3.5
1-3
1•3,6
3,7
7-8
7-8
8

6
6
6
5-6
6
1
1,5
4-5
4
4
'10
10
10•26
10-11,13
10-11
11-12
11-12
12-13
13
16
16
16
14
14
14
15
15
32
32
32
32
33
33
33
33
33
32
32
32
32.40
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TABELL 2. SAMMENLIGNBARHETEN MELLOM GRUNNKRETSENE 1980
OG FOLKETELLINGSKRETSENE 1979

KOMM ---FOLKETELLINGSKRETS 1970--
GRUNNKRETS 1980
	

1970 HEL KRETS 	 DEL AV KRETS
------------------- --------------- ----------
0101 BRUENE
	

0806
0102 HJELLEN
	

0806
0103 LUNDETOPPEN

	
0806

0104 MOLLA
	

0806
0105 SENTRUM
	

0806
0106 LUNDEDALEN
	

0806
0107 KVERNDALEN
	

0806
0108 HUKEN
	

0806
0109 DUESTIEN
	

0806
0110 VESTRE BREKKEBY

	
0806

0111 BANEJORDET
	

0806
0112 SONDRE NYLENDE

	
0806

0113 OSTRE BREKKEBY
	

0806
0114 NORDRE NYLENDE

	
0806

0201 FALKUML1A
	

0806
0202 NORDRE FALKUM 1

	
0806

0203 NORDRE FALKUM 2
	

0806
0204 FALKUMJORDET

	
0806

0205 STEVNEPLASSEN
	

0806
0206 OSTRE FALKUM

	
0806

0207 FALKUM
	

0806
0208 VATNER RING

	
0806

0209 FARTANGEN
	

0806
0210 BAKKESTRANDA

	
0806

0301 BERGSLAND
	

0806 9
0302 GYNGEHAVEN
	

0806
0303 BREKKE MUSEUM

	
0806

0304 BRATSBERGKLEIVA
	

0806
0305 BREKKEJORDET

	
0806

0306 FOLLESTAD
	

0806
0307 KLEIVA
	

0806
0308 DOKTORSTYKKET

	
0806

0309 EIKORNROD
	

0806
0401 HERKULES
	

0806
0402 GIMSØY
	

0806
0403 BUKKEHOLMEN

	
0806

0404 KLOSTERØYA
	

0806
0405 KLOSTERFOSSEN

	
0806

0406 KRISTIANSRO
	

0806
0407 MINDE
	

0806
0408 GRATEN
	

0806
0501 STEINSRUDSVINGEN

	
0806

0502 FARSEN
	

0806
0503 FARET
	

0806
0504 KLOSTERSKOGEN

	
0806

0505 GRATENMOEN 1
	

0806
0506 GRATENMOEN 2

	
0806

0507 GRATENMOEN TERASSE
	

0806
0508 GRATENMOEN 3

	
0806

0509 GRATENMOEN 4
	

0806
0510 HUSKEBRU
	

0806
0511 MOFLATEKRYSSET

	
0806

0512 MOFLATA
	

0806
0513 VINDALSASEN

	
0806



KOMMUNE 0806 SKIEN
	

43

TABELL 2. SAMMENLIGNBARHETEN MELLOM GRUNNKRETSENE 1980
OG FOLKETELLINGSKRETSENE 1970

KOMM ---FOLKETELLINGSKRETS 1970--
GRUNNKRETS 1980
	

1970 HEL KRETS 	 DEL AV KRETS

0514 HERKULES
0515 HJEMMETVEITSVEG
0516 TAMBURLUND
0601 KJORBEKKDALEN
0602 KJORBEKKHOGDA
0603 RASET
0604 KJORBEKK
0605 RODMYR
0606 SKOGPLASSENE
0701 LYNGBAKKEN
0702 NENSET SANDTAK
0703 NENSET VEST
0704 NENSET OST
0705 SANDAKER
0706 BJORNTVEDT
0801 KONGEROD 1
0802 BJORNSTAD
0803 TOLNES 1
0804 TOLNES 2
0805 TOLNES 3
0806 RABBEN
0807 NYBERG
0808 FRYDENLUND
0809 KONGEROD 4
0810 KONGEROD 2
0811 KONGEROD 3
0812 KLYVE 4
0813 KLYVERSEN
0814 KLYVE 3
0815 KLYVE
0816 KLYVE 1
0817 HULKA
0818 KVERNDAMMEN
0819 RUGTVEDT
0901 BALSOYA
0902 FLAKVARP
0903 FINDAL
0904 BOLVIK
0905 GISHOLT
0906 FRØNES
1001 FJAREKILEN
1002 DOLVA
1003 BORTEN
1004 STAVDAL
1005 BERGAN
1101 TANGARSEN
1102 RFOSS
1103 ELSET
1104 RAMBERGET
1201 GRØTSUND
1202 SKOTFOSS BRUK
1203 NEDRE SKOTFOSS
1204 OVRE SKOTFOSS
1205 KASTET

0806 	 33
0806 	 33
0806 	 33
0806 	 33
0806 	 33
0806 	 33
0806 	 33
0806 	 36
0806 	 33,36
0806 	 36
0806 	 36
0806 	 34
0806 	 34
0806 	 34
0806 	 36
0806 	 36
0806 	 35

0806 	 35
0806 	 35
0806 	 35
0806 	 35
0806 	 35
0806 	 35

0806 	 36
0806 	 36
0806 	 35

0806 	 35
0806 	 36
0806 	 35
0806 	 36
0806 	 36
0806 	 35-36
0806 	 35-36
0806 	 36
0806 	 UBEBODD
0806 38,37
0806 39 	 40,48
0806 	 48
0806 49
0806 47
0806 40
0806 45
0806 	 UBEBODD
0806 46
0806 44
0806 	 UBEBODD
0806 	 41,56
0806 	 32,40-41,56

0806 	 41

0806 	 42

0806 	 42-43

0806 	 42
0806 	 42

0806 	 42-43
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TABELL 2. SAMMENL IGNBARHETEN MELLOM GRUNNKRETSENE 1980
OG FOLK ETELLINGSKRE TSENE 1970

KOMM --FOLKETELLINGSKR ET S 1970---
GRUNNKRETS 1980
	

1970 HEL KRETS 	 DEL AV KRETS

1206 GRANHE IMAS EN 	 0806 	 42-43
1207 OMDAL 	 0806 	 42-43
1208 DALSBYGDA 	 0806 	 43
1301 EINAREN 	 0806 	 22,24
1302 NYHUS 	 0806 	 24
1401 KJEMPA 	 0806 	 22
1402 VADRETTET 	 0806 	 22,24
1403 STRØMDAL 	 0806 	 22
1404 STR ØMDAL AS EN 	 0806 	 22,24
1405 S TR OMDALJORD ET 	 0806 	 24
1406 SKRUBBEHAVNA 	 0806 	 24
1407 GUL SET 	 0806 	 24
1408 SONDRE HYNIVEG 	 0806 	 22,24
1409 STI GER/IS EN 	 0806 	 22,24
1410 SKOTT EN 	 0806 	 22,24
1411 PLASSANE 	 0806 	 24
1412 NYGARDASEN 	 0806 	 24
1413 LUNDESSEN 	 0806 	 24
1414 UGLEVEGEN 	 0806 	 24
1415 FUGLELEIKEN 	 0806 	 22,24
1416 ROYMYR 	 0806 	 22,24
1417 ØVRE MAIHAUGEN 	 0806 	 22,24
1418 NEDRE MAIHAUGEN 	 0806 	 22,24
1419 NORDRE HYNIVEG 	 0806 	 24
1420 SALMAKERDAMMEN 	 0806 	 24
1501 RHUSVEGEN 	 0806 	 23
1502 MALA 	 0806 	 23-24
1503 SONDRE VENS TOP 	 0806 	 23-24
1504 NORDRE VENST O P 	 0806 52 	 24
1505 FOSSUM 	 0806 	 24
1506 ULVSVATN 	 0806 	 24
1601 GE I TEBU 	 0806 51
1602 NI STERUD 	 0806 	 19,24
1603 AS 	 0806 	 19
1604 VALEBØ 	 0806 50
1605 MO 	 0806 	 18
1606 LUK SE FJELL 	 0806 17
1701 RI SINGLI A 	 0806 	 25
1702 L IM I 	 0806 	 25
1703 GR INI 	 0806 	 25-26,53
1704 J ØNNEVALL 	 0806 	 18,20
1705 SKR EHELL E 	 0806 	 18,20-21
1801 LAGMANNSHOGD A 	 0806 	 26,53
1802 NORDRE FROGNER 	 0806 	 26,53
1803 FROGNER 	 0806 	 26
1804 BR A TS BERGKR YSSET 	 0806 	 26,53
1805 KALKOVNEN 	 0806 	 26
1806 BRATSBERG 	 0806 	 53
1807 NORDRE BOLEHOG DA 	 0806 	 26,28
1808 BOLE 	 0806 	 28
1809 SØNDRE BØL EHOGDA 	 0806 	 28
1810 BALLESTAD 	 0806 	 30
1811 RUS TAN 	 0806 54 	 31,53 •55
1812 KIKUT 	 0806 	 20-21,53,55
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TABELL 2. SAMMENLIGNBARHETEN MELLOM GRUNNKRETSENE 1980
OG FOLKETELLINGSKRETSENE 1970      

KOMM - -FOLKETELLINGSKRETS 1970---
GRUNNKRETS 1980
	

1970 HEL KRETS 	 DEL AV KRETS     

1901 BORGESTADHOLMEN
1902 MENSTAD
1903 BORGESTAD
1904 AKRE
1905 BORGASEN
1906 RIS 

0806
0806
0806
0806
0806
0806

29
29
29-30
30
30
30-31

KOP, VUNE 0806 SKIEN

TABELL 3. S AMMENL I GNBARHETEN MELLOM DELOMRADENE 1980
OG FOLKETELLINGSKRETSENE 1970 OG 1960

KOMM ---KRETSER-1970--- KOMM ---KRETSE R-1960---
DELOMRADE 1980

	
1970 HELE 	 DELER AV 1960 HELE 	 DELER AV

01 SENTRUM 	 0806 2-3 	 1 	 0806 2-3 	 1

0806 7-8 	 4-6 	 0806 7-8 	 4-6
0806 	 13 	 0806 	 13

02 F ALKUM 	 0806 	 1 	 0806 	 1

0806 	 4-6 	 0806 	 4-6

03 BREKKE 	 0806 9-12 	 13 	 0806 9-12 	 13

04 GIMSØY 	0806	 14-16 	 0806 14-16
05 KLOSTER SKOGEN 	 0806 	 32 	 0818 	 10

0806 	 33 	 0818 	 12

0806 	 40 	 0818 	 14

06 KJORBEKK 	 0806 	 33 	 0818 	 12

0806 	 36 	 0818 	 14

0806 	 40 	 0818 	 10

07 NENSET 	 0806 	 34 	 36 	 0818 	 13-14

08 KLYVE 	 0806 35 	 36 	 0818 	 13-14

09 KILEBYGDA 	0806	 37-39 	 40 	 0818 11 	 14

0806 	 47-49 	 0818 1-3 	 13
0818 	 10

10 MALUM 	 0806 44-46 	 40 	 0818 4-6 	 10

11 A FOSS 	 0806 	 41 	 32 	 0818 	 9 	 10

0806 56 	 40
12 SKOTFOSS 	 0806 42-43 	 0818 7-8
13 VESTRE  GULS ET 	 0806 	 22 	 0812 	 7

0806 	 24
14 GULSET 	 0806 	 22 	 0812 	 7

0806 	 24 	 0812 	 6

15 FOSSUM 	 0806 	 23 	 24 	 0812 	 4

0806 52 	 0812 	 6-7

16 LUKSEFJ ELL 	 0806 	 17 	 13 	 0812 	 1 	 2
0806 	 19 	 24 	 0812 3 	 7
0806 	 50-51 	 0819 2-3

17 OPPHAUEN 	 0806 	 25 	 18 	 0812 	 2

0806 	 20-21 	 0812 	 4-7

0806 	 26

0806	 53
18 UTHAUEN 	 0806 	 28 	 20-21 	 081 2 	 4-9

0806 	 54-55 	 26
0806 	 30-31
0806 	 53

19 MEN 	 0806 29 	 8-9 	 0812 	 8-9
0806 	 30-31 	081 2	 6
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Kommune: 0806 SKIEN

Tabell 4. Oversikt over kirkesogn/kapelldistrikt (menighet)

Menighet	 Grunnkretsnummer
Nummer	 Navn	 Hel	 Del av

01	 GJERPEN	 1501-1505, 1601, 1602,
1603, 1605, 1701-1705,
1801-1806, 1811, 1812,

02	 BORGESTAD	 1807-1810, 1901-1906,

03	 VALEBO	 1601, 1604,

04	 LUKSEFJELL	 1606,

.	 05	 GULSET	 1401-1420, 1301-1320,

06	 SKIEN	 0101-0114, 0201-0210,
0301-0309,

07 	GIMSØY 	0401-0408, 0503-0506,
0516,0412

08	 SOLUM	 0901, 0903, 1001, 0706,
0805, 0510-0513, 0508,
0502, 0501, 1101-1104,

09	 SKOTFOSS	 1201-1208,

10 	 KILEBYGD 	 0904-0906,

11	 MÆLUM	 1002-1005,

12	 NENSET	 0902, 0801-0819,
0701-0706, 0601-0606,
0507-0510, 0514, 0515,



KOMMUNE 0806 SKI EN 	 47

TABELL 5. OVERSIKT OVER TETTSTEDER.

TETTSTED
NR. NAVN
MOA■AMM1U6 ...... .10.10M4NO.IP

300,2 PORSGRUNN

3011 SKIEN

3012 FOSS

KOMM
JE IR. 	 OMFATTER TETTBEBYGGELSE I GRUNNKRETSENE

0805 0201-0208,0301,0303,0305-0306,0308 - 0316 ,

0318-0320,0501-0508.0601-0613,0701 - 0705.
0801-0812,0901-0904,1001-1011,1101 - 1110

0806 0702-.0705#0801-0818.1901-1906

0806 0101-0114,0201-0210,0301-0309.0401 -0408 ,

0501-0513.0515-0516•0601-0604,0606.
1302 /1401-1418,1501-1504 /1701-1703,
1801*-1812

0806 1102-1104

3013 SKOT FOSS 	 0806 1201-1207
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	 Vedlegg 2

0806 SKIEN
TETTBYGDE KRETSER

N

MALESTOKK 1:50000

0 	 1 	 2 	 3 KM.
	- 

TEGNFORKLARING

••■■•■ KRETSGRENSE 1970

2•  NR. PA TETTBYGD KRETS
Med samtykke fra Norges Geografiske Oppmåling
er N G O's kartmateriate brukt som kartgrunniag.
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Vedlegg 4

TEGNFORKLARING
••-KRETSGRENSE 1970

2 NR. PA TETTBYGD KRETS
Med samtykke fra Norges Geogrofiske Oppmåling
er N G Ð's kartmateriale brukt som kartgrunnlag.
Kartet er oppfotografert fra N G O's serie M 711.
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